-




ONDERDELEN-CATALOGUS

By s ik ' ~T3L
Voor Typ 517-36L5 met watexkoeling, Motortype 280-T3L5
Klevrmonster: 52 = speed-or&néleg

Uitgave meif; 1973

, szhoﬁdaopga;ﬁre

3 ' Bldz.
Motorisch-gedeelte ' '

Carterhelft rech‘és,vp&kkixxg«-get
C&f“ﬁ@l‘hélft 1iﬂkﬂ ‘e o000 000 0 o

e @0 @08
90.090'00000000000000 0 @
% X

] ¢ e o0 Q0O 6 0 9°
Carterdeksel rechts, koppeliImng ceececccecc®°®? ‘
Cylin@;§rg km}i&ﬂ e ae0o 666 e @ = sn°‘°°aaﬁa°’°e$f°..a

e v 609 &€

M
2
9
Carterdeksel links, kicksbar-bel, voetachakslas oo :
T
Carburebeur, sanzuigflens exz rubber ecocecccoc®® . 0

‘?e:@%nellings'b@,ka—&zs.ﬁ,ezfdelenwkettingwiel R+ t et

Ontateking ceccessssoscacs o W " % PFAGaAe ‘i;
Uitlaatbocht, - demper en b evesbigingen cecceccccoc®trs
Framé pedeelte B . 13
Frane, ffamsbeplaﬁing§ bet&g:@sl‘oonspaoehfeﬁeaooeeeaoocawa v
Gemisdempér .c. @

Beugel, Radiatet® ccccoco o o

Motorophanging, voetrem,

ae“,"°°99*"“9599‘0'0‘05‘0900‘ i4&

i QQQGBQOGOQQ. A§5
e tting cocceccccce
Prapas, kranks, pedalen . o — coscavescccc?

ﬁeasooeoaoaeee@

— | 17
< 5 ) 9008005000‘,’0“
TeleacoopVoorVork ccesese @ = secoevoe®?s00c®

i : s s o0 @ ﬂa
Achtervork, kettingkast, = <=hokbrekers ceococcs®?® .
Voorwiel, naaf 150 mn §f o - — D easwy

] e 5 O 19.
eesaacaaeoaaeooaoea

20
| a@eooéooeaas
Achtervial, nasf 120 nm @ o sovbabesocsosecae 0

B saew o066 ecd
BElektrigche uitrusting .. - e easassosassesscese

KilometertelleT ccoocooce o o

Y g be 22
- aoscc°8°°"”°°°"°°a°
- 6 & & &

o - ; eaeas 080 23
Stuur, handles en b@éienintéskabels weocssaconn o .
Spatggh@mama b@vgg%iging@m saa.ree.,yeaaéa.efeaaeoaaenuea
Benzinetank, gersedschapse= 1t oo

) A e o @@ €0 26
Buddyseat, standasrd, voe &= steunen .ecoseccccc®®®? :
Tgabehexen’ 1&kk@n coe e 6 @ ‘: e g e se s eeEe o8 Ee

oo 25
QﬁaQ‘ﬂﬂOQﬂﬂ@&Q@éﬁ‘&GQ..

Q.QQ..QQOCO... 7

Uitgegeven door ZUNDAPP W E==RKE GMBH MUNCHEN oderland
in samenwerking met de 4 ==UNDAPP importeurs voox

ort B.Vey
Groninger Motorimport B. ¥ —, Imeta B.Ve, Merocuur Motor ImporX
Rawmo B.V. ' :



Carterhelft rechts, pakking~get

Afb,nr, Bestelnummer Ouschrijvineg Aantal _
P 276-01,902 Carterhelft reohis = ' 1
- 265-01,118 : Carterpakking (1 set - 5 stuks) 1
2 284-01,156 Tapeind 2
3 DIN 1481 5%50 Hulg 1
4 267-05, 129 Stift 1
5 DIN 625 6302 z/c3 Kogellager 15x42%13 up 1 .
6 - 255-01.144 Oliekeering 15%24%7x1 mn i 1 ]
T DIN 625 16005-C3 Kogellager 25x47x8 mm 1
8 276-01,154 Borgring 1
9 267-01,128 Lagerbus 1
10 7 ¥ 181 4 138 Pasbus 4
19 DIN 933 i 10x18 Olieoaf%apbout 1
12 DIN 7603 A 10x14 Afdichtring 1
13 265-01,102 Lagerhus 1
- 247-01.126 Typeplaatje 1
- 'DIN 1476 2x3 Niet 2
- 284-09.900 Pakking.get 1
Bestaande uits
Garterpakkiagen 2
Cylindewkgppakking 1
Cylindervoetpakking i =5
Aanzuig?akking T
Afdichtring 10x14x1,5 mm 1 ‘
OxRing 12,323 mm 4 /
O-~Ring 28x2,5 mp 1 ‘
O~Ring 124x3,5 mm 1

i




Carterhelft links

13

Afb.nr, Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 276-01.905 Carterhelft links 1
- 265-01.117 Carterpakking (1 set = 5 stuks) 1
2 276-01,152 Lagerbus 1
3 DIN 625 6203 Z/C3 Kogellager 17 x 40 x 12 mm 1
4 277-01.136 Oliekeering 17 x 28 x 7 mm 1
5 DIN 625 6204 2/C3 Kogellager 20 x 47 x 14 mm 1
6 285-01,183 Oliekeering 20 x 30 x 7 x 1 mm 1
T 285-01.153 . Oliekeering 20 x 30 x 7 mm 1
8 g76~019145 Kabelklem : 1
9 DIN 84 RM 6x98x25 Carterbout 5
10 DIN 84 BM 6x120x25 Carterbout 4
11 DIN 84 AM 6x3%5 Carterbout 2
12 DIN 84 BM 6x65%20 Carterbout 1
13 DIN 84 BM 6x50 Carterbout 1
14 DIN 84 BM 6x45 g Carterbout 1
15 284~-01.156 ‘ Tapeind 2
16 281-01,135 ‘ Olievulschroef 1
17 284-01,100 Afsluitkap 1




Carterdeksel iinks,fkickstarter, voetschakelas




Afb.nr. Bestelnummei Omschrijving Aantal
1 280-01.130 Carterdeksel links 1
2 DIN 84 BM 6x45 Carterbout 2
3 280-05,612 Tankdwiel 30 T 1
4 278-01,128 Afstandsbus 28,2x35x4 mm 1
5 284-05. 101 Dichtring 1
6 283-05.167 Oliekeering 12x20x4 mm 1
7 280-05.103 Kickstarteras 1
8 283—95,901 Meenémer,met remveer 1
9 267-05.334 Remveer 1
10 281-05,162 Startertandwiel 31 T 1
14 265-05,203 Tussenring 20x28x2 mm. 1
12 DIN 471 20x1,75 Borgring n.beh.
13 _265-05.255 Vulschijf 22,1x32x0,2 mm 1
14 DIN 477 20x1,2 Borgring _' n, beh,
15 267-05,310 Vulschijf 20,2x28x0,1 mm n.beh.
15 278-01.129 Vulschijf 20,2x28x0,2 mm n,beh,
15 278-01.130 Vulschijf 20,2x28x0,5 mm n. beh.
15 278-01.131 Vulschijf 20,2x28x1,0 mm 1
16 265-05,242 Vulschi jf 16,2x28x0,5 mm 1
1% 278f01.125 Vulschijf 2@,5x31k1,0 mm 1
18 278-01.126 Afstandbbus 20,2x28x6,5 mm 1
19 281-05.708 Voetschakelas kompleet 1
20 281-05.137 Voetschakelas kaal 1
21 285-05,256 Huls 1
22 267-05,125 Aznslagbout 1
2% 267-05,126 Drukveer voor sanslaabout 1
24 267-05.586 Schakelpsal 2
=25 267-05.585 Drukveer voor schakelpal 1
26 278-05,100 Terugslagveer o
- 27 267-05.244 Vulschi jf 16,2%x22,8x0,1 mm n.beh.
28 DIN 471 16x1 Borgring ' 1
29 267-05.633 Schakelvork 1
30 280-05,708 Voetschakelpedaal kompleet 1
31 616 =z 25 Rubber i
32 DIN 933 M 6x16 Bout 1
53 " 267-05.112 Instelplaat 1
.34 267-05.113 Onderlegplaatje 2
325 DIN 920 M 6x15 Bout voor instelplaat 2
36 267-05.130 Rubber dop 1

5




Carterdeksel rechts, koppaling

Omschyi jving

T Afb.nr, Bestelnummer Aantal
. % 1.135 Cakterdeksel rechts =~ 1
2 276.01 100 Naaldlager ' : 1

3 265-06,602 Koppelingshevel 1
4 281-06.114 Vulschijf 0,2 nm 1
4 281-06.115 Vulschijf 0,5 mm n.beh,
5 265-06.112 Veer == = 14
6 405-15,388 O-Ring 11 @ x 2,5 mm 1
7 DIN 6799 8 Borgveer 1
8 276-05.172 Geleidestift '
‘9 265-06.104 Koppelingstong 1
10 265-06.106 Stelschroef 1
11 DIN 7603 A 10x14 Afdichtring i
42 DIN 936 M 10x1 lioer voor stelschroef 1
19 265-06,109 Bladveer 2
14 DIN 84 AM 46 Bout 2
15 DIN 1481 3x12 Passtift 1
16 DIN 7603 A 6x10 Afdichtring 1
‘17 DIN 85 AM 6x12 Bout 1
18 . 267-01.115 Aangluitkap 1
19 DIN 964 AM 5x20 Bout ' 5
- 20 265-06, 201 Koppellngskern 1
21 265-06, 606 Grondplaat 1
22 265-06,135 Koppelingsplaat 4
23 265-06, 131 Stalen koppelingsplaat 1
24 265«06,130 Stalen koppelingsplaat 2
25 265-06,127 Dekplaat L
26 261-06,155 Veerhoedie 10
27 2681-06.166 Koppelingsveer 10
28 265-06, 202 Moer 1
28 265=06.216 Drukplaat 1
30..: DIN 934 M 4 Moer 8
=5 1265-05,296 Opvulschijf 6,1x11,8x0,8 mm 1
2t T=05255 :

P

v -

4 4 L4
3 yy&%&ﬁfﬁéfﬂkﬁv&av



| Cylinder krukas

7Bestelnummer V

9

Omschriiving r5»f”

M 121 2605

Afb.nr. Aantal
S o 280-02.709 Cylinder met zuiger 1
2 284-02,706 Zuiger kompleet %9 mm @ 1
3 284-02.112 Zuigerveer (LD) 1
4 DIN 73423 A 12 Zuigerpenborgvesr 2
5 284-02.153 Afdichtring 10x14x1,5 mm 1
& DIN 933 M 10xi2 Bout 1
7 283%-02,.107 Cylindevvoetpakking 9
8 283-04.111 Aanzulgpakking 1
9 284-02.152 Cylinderkoppakking 1
10 284-02.144 Cylinderkop 1
11 284-02.947 O-Ring 124x5,% mm 1
12 284-02.151 Cylindexrdeksel 1
15 284-07.705 Temperatunrzender 1
16 547=16.187 Rubber dop 1
17 DIN 7513 BM 3x8 Bout 2
18 304-07.249 Stekkerje 1
19 284-~-02.148 O-Ring 12,323 mm 4
20 2684~-02,146 Vulschijf 4
21 DIN 934 M 7 Moer 4
22 284-02.,190 0-Ring 28x2,5 mm i
23 - 265-03%.910 Evukas koumpleet 1
24 277=03.111 Facetteonschijf 17,1x24x1,5x2 mm 1
- 265-05.177 Vulschiif 17,1x24x0,1 mm n.beh,
s - 265-05,176 Vulschijf 17, 1x24%0,2 mm n.beh.
- 265-05.175 Vulschiif 17,1x24x0,5 mm n.beh.
o~ 265-05.179 Vulechiif 17, 1%x24x0,8 mm n.beh.
25 27703 (115 Facettenschiif 15,1x24%1,5x2 mm 1
- 261-05,144 Valschijf 15, 1%x24x0,1 mm n.beh.
o 261-05,137 Valschijf 15, 1x24x0,2 mm n.beh.
- 261-05,138 Vulechijf 15,1x24x0,5 mm n.beh.
= 261"059132 Vulschijf 1591X24x093 I8IR n.bsh.
26 258-03%.600 Zuigerpen nealdlager 12x15%14,8 mm 1
27 Zuigerpen 12 mm § 1

Pakking-set, Bldz. 2

7




| Carburateur, aanzuigflens en rubber




Omschrijving

Afb.nr, Bestelnummer Aantal
1 278-04.718 Carburateur 1/12/232 1
2 266-04.907 Carburateurhuis i
3 266-04.908 Tickler 1
4 251-04.93%2 Ticklerveer 1
5 251-04.931 Splitpen 1
6 266-04,909 Klemschroef 1
7 267-04.923 Viotter 1
8 267-04.937 Vlotternaald 1
9 267-04.941 Scharnierstift 1

10 267-04.922 Vliotterkamer 1
11 267-04.947 Pakking A
12 247-04.910 Hoofdsproeier no. 80 n.beh,
12 - 247-04.911 ‘Hoofdsproeier no. 82 n.beh,
12 247-04.912 Hoofdsproeier no. 84 , 1
12 278~04.903 Hoofdsproeier no. 86 n. behe
12 278=04.907 Hoofdsproeier no. 88 n.beh,
13 248-04,911 Naaldsproeier no. 2.12 n.beh,
13 266-04.910 Naaldsproeier no. 2.15 n.beh.,
13 278-04.904 Naaldsproeier no. 2.17 1
18 278~04.905 Naaldsproeier no. 2.20 n. behe.
13 278-04.,906 Naaldsproeiexr no. 2.22 n.beh,
14 251-04.921 Luchtregelschroef 1
15 251-04.922 Stelschroefveer 1
16 267-04.940 - 8langnippel 1
17 267-04.946 Afdichtring 1
18 284-04.905 Gasschuif noe 5 1
19 267=-04.903 Sproeisrnaald no., 1 1
20 265-04.907 Sproeiernaaldhouder - 1
21 265-04.912 Plaatje 1
22 265-04.909 Gasschuifveer i
23 265-04.900 Mengkamerdeksel 1
24 267-04.960 Bout je 2
25 400-17.126 Kabelstelschroef 1
26 251-04.927 Contramoer vOOT st@lschraef 1
27 266-04.,911 Drukstift 1
28 265-04.910 Mengkamer-dekselpekklng 1
29 265-04.908 Startschuif 1
30 284-04.106 Verloopstuk 1
bl 51T7-1T.111 Rubber tule 1
34 267-04.139 Aanzuigrubber i
35 283%-04.111 Aanzuigpakking 9
36 278-04, 101 Aanzuigflens 1
37 265-04.715 Aanzuigrubberklem 2




1Uitlaatbocht, - demper en bevestigingen

mer 0o T

716 A5 14

AfL,ny Bestelnummer ‘ Omschri jving Aantal
1 444-22-704 G’itlaatde_mper 1
2 444-22.619 Binnendemper 1

3 DIN 7971 B 4,2%9,5 Bout voof binnendemper 1
4 444-22.616 Uitlaatbocht 1
5 42%-22,106 Middenklem 1
6 DIN 933 M 6x20 Bout 1
7 DIN 127 B 6 Veerring 2
8 DIN 934 M 6 Moer 1
9 517=22.102 Demperklen 1
10 DIN 93% M 8222 Bout 1
11 DIN 127 B 8 Veerring 1
12 DIN 934 M 8 Moexr 1
13 441-22,105 Cylinderklem 1
14 DIN 931 M 6x35 Bout ' 1
15 DIN 6797 A 6,4 Borgring (geftand) 1
16 DIN 125 A 6,4 Ring 1
17 DIN 557 B 6 Moer (vierkant) 1
18 §17=22,601 Ophangbeugel 1
19 DIN 933 M 6x12 Bout 1
- 444-22.957 Parkerborg voor binnendemper 1

12




Fréme, framebeplating, beugel

santal

Bestelnummer Omschrijving
517-10,903 kleur Frane o - . T~ N 1
- 517-10.711 : Slotset (stuurslot + gersedschapslot) 1
- 517=10,710 Stuurslot 1
- 517-10.618 Slot voor gereedschapskasd 1
g 4%5-10,900 Typeplaatie 1
3 4%2-10,113 Afsluitbout 2
4 517-10.603 kleur Gereedschapdeksel rechis 7 1
5 432-10,635 Sluitbout voor geresdschapdeksel 1
6 432-10,254 Borgring 1
T §17-10,116 kleur Luchtfilterdeksel i
8 DIN 84 BM 6x65x20 Bout 2
9 517-10,118 kleur Pramebeplating R. 1
10 517-10.117 kleur Framebeplating L. 1
11 DIN 84 AM 5x14 Bout 2
12 DIN 85 AM 5x16 Bout 2
13 517-10,173 kleur Framebeplating L. 1
14 517-10.172 kleur Framebeplating R. 1
?5 DIN 85 AM 6x12 Bout 4
- 517=13.700 Balhoofdstel kompleet (1T. 16-20) 1
16 517-13.104 Balhoofdconus 1
117 DIN 5401 6 ¢ Kogel 38
18 517-1%,103 Balhoofdcup onder 1
19 517-13,102 Balhoofdcup boven 1
“I. .20 517-1%.101 Stelconus 1

13




‘lGeruisdemper

Afb.nr, Bestelnummey : Omschri-;jving : i ] ' _Aantal
1 517-10.158 = Kap voor gernisdemper 1
2 517-10. 604 Microfilter | 1
3 517-10.142 Afdichting 1
4 517-10.133 Aanzuigbrechter ]
5 517-10,104 Geruiddemper 9
6 517-10,123 Versterkingsring 1
7 517=10.13%1 Spanveer ' 1
- DIN 84 AM 4x25 Bout 1
- DIN 562 M 4 Moer (vierkant) 1
8 517-10.175 Luchttrechter 1
9 DIN 471 35x1,5 Borgveer 1
10 514-10,710 - Klemring S 33/9 zy, 1
1

i 278-04.,717 Klemring S 24/15 Skz




Beugel, Rédiateur

Klemring 33 mm ¢

Afb.ar. Bestelnunner " Qmséhriﬁving Aantal
g 517-10.657 kleus Beugel L. 1
2 517-10.658 kisur Beugel R. 1.
3 517-10.193 Rubber bus 2
4 517-10.192 Afstandbus 2
5 DIN 125 A 8,4 Tulschijf 2
6 DIN 933 M 8x20 Bout 4
7 517~10.651 Radiateurdop 1
g 517-10.624 Radiateur 1
g 517~10.185 Ophangrubber 1

10 518-12,102 Klemring 40 mm @ 2
11 517-10.208 Waterslang 40 mm § 1
iz DIN 7971 BZ 4,2x6,5  Bout 1
13 DIN 72571 1x10 Klem 1
14 517-10.210 Yerbindingsteip 1
15 DIN 84 AM 6x12 Bouk 2
16 517-10.190 Waterslang 33x4 mm 1
17 594-10.710 2

148




Afb.nr,

|
32 31 30 29

Begtelnummer Omschrijving Aantal
1 517-18.608 Upnhangsteun 1
2 517=18,109 Ophangrubber 2
3 517-18.110 Ring ; 2
4 428=18.108 Afstandsbus 1
5 DIN 127 B 8 Veerring 4
6 DIN 934 U 8 Moer 2
7 DIN 931 M 8x55 Bout 1
8 DIN 931 M 8x95 Bout 1
9 517-18, 601 Ophangsteun R 1
i0 517-18. 600 Ophangsteun L 1
11 428-18,200 Rubber voor ophangsteunen 2
12 DIN 931 M 8x65 Bout 2
13 DIN 931 M 10x70 Bout 1
14 510-18.215 Afstandsbus 1
15 DIN 439 BM 10 Moexr _ 1
16 405-18.109 Veerring 1
17 DIN 71412 AM 6 Smeernippel 1
18 DIN 471 18x1,2 Borgveer 2
19 517=17.110 Vulring n.beh.
20 517=17. 643 Voetrempedaal met rubber 1
21 517=17.101 Meeneemplaat 1
22 DIN 433 6,4 Ring 1
23 DIN 94 2x12 Splitpen 1
24 517=18,103 Pedaalas 1
. 25 DIN 936 M 10x1 Moer 1
26 DIN 94 2x18 Splitpen 1
27 517=17. 604 Remstang kompleet 1
28 517-17.103 Remstang trekveer 4
29 DIN 934 M 6 Moer 1
30 512=-17,100 Moer 1
31 43%3-1T.100 Remstangbeugel 1
32 428-17.103 Vleugelmoer 1
5 517=18,111 Kettinggeleiding : 1
34 517-18.609 Ketting met slot 1/2x3/16" 122 schakels 1

15




Trapas, kranks, pedalen

Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
- 517-11,601 Trapaslagerr 1
2 517-11,116 Trapas . 1
3 517-11.119 Exenterplaat 1
4 DIN 914 W 5x15 Stelbout 1
5 DIN 934 M 5 Moer 1
6 517-11,108 Glijlager 2
7 265-05,242 Ring 2
8 DIN 5401 5 D k1.3 Kogel 2
9 266-05.191 lieenemer 1
10 597-11.117 Krank R 1
11 517=11.101 Drukveer 1
12 517-11.102 Kap 1
13 517-11,103 Bout 1

14 517=14.154 Kettingkast-manchet 1
15 51711, 600 PTandwiel 25 T 1
16 DIN 1473 6x24 Borgpen 1
17 517-~11.118 Krank L 1
18 400-11,900 Krankspie kompleet 1
19 400-11,901 Pedalen (stel) 1
20 DIN 931 M 8x60 Bout ; wotorophanging 2
21 DIN 127 B 8 Veerring 2
22 517=11.120 Bus 1

16




17

17

fhour., - Bestelnummer . Omschrijving , Asntal
- §f7w129908 kleuz Tale3600p§oorvork kémpl&et 1
14 517-12, 608 Qndefpoot R kompleet (verchroomd) 1
2 517-12, 609 Onderpoot L kompleet (verchroomd) 1
3 517-12.904 Glijbusset, voor een vérkpoot 1
i 517-12.906 Glijbusset, voor twee vorkpoten 1
B 517«12,140 Ring | ' 2
5 520-12,142 Oliekserring 2
6 517-12,167 Manchet 2
%, 518-12,103 Klemband 48 mm 2
'8 517-12,131 Veergeleiderhuls 2
9 515«12,254 Voorvorkveer 2
10 517=12.627 Veerhouder 2
11 517=12.162 Vulschijf 2
12  DIN 127 B 8 Veerring 4
13 DIN 967 M 8x1x35 Bout 2

14 517-12,628 Binnenpoot 496,5 mm lang 2

15 517-12.629 kleur Kroonstuk 1
16 DIN 934 M 8 NMoer ' 2
17 DIN 9%1 M 8x60 Bout 2
18 51712, 631  Vorkverbinding 1
L9 517-13,124 Balhoofdmoer 1




"Aéhtervdrk; keftiﬁgkast,'schckbrekers

ABB,ne.. - Bestelnummey »Qmsc%rijving Asntal
1 517=14.708 klsur Achtervork kompleetf i
2 42%-14.7148 Swingarmas 1
3 N 433 1045 ﬁluitrlng ' 1
4 517=14.13%8 Swingasmoer M 10x1 1
R 405-12,362 Afdekring voor sw1ngaslager 4
6 405-12.363 Ow-ring voor swingaslager 4
T 428-14,705 Sw1ngaslager 2
9 517=14.611 kleur Kettingkastdell boven 1
10 517-14.612 kleur net+1ngkastde11 onder 3
'ii . DIN 931 M 6x3%5 Bout e i
ie 1) DIN 933 M 6x10 Bout 2
143 43214117 spektieru’nber i
R Y o DIN 933 M 8x35 Bout .2
15 DIN 931 M 8x58 Bouwt 2
16 DIN 127 B 8 Veerring 8
1 17 DIN 125 A 8,4 Tulsehijf g
= A8 517-14. 100 kleur Schokbrekerplaat 2
gr L SRR 517=14705 Schokbreker kompleet 2
20 BAT=14.145 Behokbrekerveer 2
21 . DIN 931 W 8x42x22 Bout 2
722 . 422«14.183% - Sluitring 8
el - A%3=14,129 Bus 4
24 43%3=14.141 Bus 4
,25  516-14.107 Vulschiif 2

18




Voorwiel, naaf 150 mm ¢f

s v

DIN 936 M 8x1.

Afb,nr,  Bestelnummer Omschrijving Aantal
- 517-15.920 Voorwiel zonder band (bestaande uit:
‘ - velg, spaken naaf met lagers) 1
- 517-15,119 Velg 1.50 A x 17 : 1
- 511-15, 200 Buitenband 2 3/4-17 1
- 433-15,216 Binnenband 2 3/4-17 1
. 432-15,210 Velglint  16-17"/22 , 1
1 517=15. 154 Binnenspaak met nippel M 3,5x149/11 mm 18
1 517-15.155 Buitenspaak met nippel M 3,5x149/412 mm 18
= 518«15.773 Voorwielnaaf kompleet 1
2 ' 517-15.635 Naafhuis kaal 1
3 DIN 625 6201 2 Kogellager 12x32x10 nm 2
4 T 433-15,102 Afstandbus 1
5 DIN 472 32x1,2 Borgveer 1
6 515=15. 605 Tellertandwiel + meenemer 21 T 1
7 517=15.634 Tussenbus 1
8 512-15.104 Steekas i
9 - 517-15,605 Remankerplaat kaal 1
10 DIN 9045 A 22 Borgveer 1
11 510=15.164 Viltring 1
12 515=15.100 Draadstukje voor teller aandryving 1
13 515-15.106 Tellerasje 12 T 1
14 517-15, 609 Remsegmenten (stel) 1
15 547=15.133 Remsegmentveer 2
16 561-15.620 Remsleutel 1
17 267=05.597 Vulschijf 0,2 mm 1
18 405-15, 388 O-ring 11 mm ¢ x 2,5 1
12 517515, 607 Remhevel 1
20 DIN 127 B 8 Vesrring 1
21 Moer 1

19




Achterwiel, naaf 120 mm @

Aantal

Afb.nr, Bestelnummer Omsahrlgvlng
= 517=15,917 hbérw1el zonder band (hoe Bldz, 19) 1
‘ chtband (hoe Bldz.19)
- 517=15.119 Velg I B M 1
i 517=15.152 Blnnenspaak met nlppel M 3, 5x181/10 8 mm 18
1 517-15.153 Buitenspaak met nippel M 3, 5x181/11 3 nm 18
- 517~15.905 Achterwielnaaf kpl,gzonder kettingwiel 1
2 515-15,611 Naafhuis kaal 1
3 DIN 625 6201 Z Kogellager 12x32x10 mm 2
4 DIN 472 3%2x1,2 Borgveer 1
5 433-15,102 Afstandbus 1
6 561~15,626 Tandwielhoudex: 1
7 433-15,112 Tandwielrubber 6
8 DIN 625 6203 2 Kogellager 17x40x12 mm 1
-9 43315117 Afdekplaat 1
10 433-15¢119 Viltring 1
1 43%3-15,121 Kap 1
12 42%-15,406 Tandwiel 43 T 1
13 DIN 127 B 8 Veerring 7
14 DIN 934 W 8 Hoexr 6
15 433-15.137 Draadbus 1
16 433-15.126 Afstandsring (met kraag) 1
1 43%3-15,632 Kettingspanner L 1
18 517-15,623 Kettingspanner R 1
19 433%=15,131 Moer 1
20 517=15,626 Remankerplaat 1
21 405«15,623 Remsleutel 1
22 267-05,597 Vuitschijf 0,2 mm 1
23 405-15.3%88 Afdichtring 1
24 517«15, 601 Remhevel 1
25 DIN 936 M 8x1 Moexr 1
26 561-15,631 Remsegmenten (set) 1
a7 517-15.127 Remsegment veer 2
29 43%3-15,136 Afstandsring 1
30 433-15.147 Steekas 1
31 DIN 933 M 6x30 SZ Stelstift 1
32 DIN 934 W 6 Moer T

20




Elektrische uitrusting

T

}

Afb.nxr, Bagteloummer Ongchyrijving Aantal
1 547<16.T4T Inbouwset kompleet’ 15/15 W 1
2 519-16.901 Siuithout 1
3 520=16,905 Lamprand 1
4 520-16.904 Glasrandveren (Stiick) 5
5 §17-160.93%6 Inbouwset 1
6 517-16.937 Fitting 4
9 DIN 72601 C6V~15/15¥ Duplolamp 1

10 517=16.763 klsur Koplamphuis 1
11 520-16.914 Rubber tule 1
12 520=16,915 Rubber tule i
13 520-16,604 kleur Houder links 1
14 520-16,605 kleur Houder rechts 9
15 520-16.606 kleur Klem 4
16 DIN 933 M 6x1 Bout 4
17 DIN 933 M 8x18 Bout 2
18 520-16,70% Achterlicht kompleet gzander lampen) 1
19 517=-16,912 Achterlichtglas zonder fitting) 1
20 DIN 72601 HL6V-AW Lamp voor achterlicht 6V-4W G
21 DIN 72601 G6V- 5W Lemp voor steoplicht 6V-5W 1
22 517=16,109 Rubber ondeFléaatuk 1
24 517=-16.935 Dimschakelaa¥® 1
25 517=16.113 Stoplichtechakelaar ;
- 517-16.764 Kontrole-lamp {zonder lampje) 1
- DIN 72601 (8y.455) Lanp : 1
Hi2 VvV, 2 W

21




Kilometerteller

Afh.ar. Bestelnummer Oms chrijving - : ] Aantal
1 517-16.754 ~ Tellerklok 60 mm @, 0-100 km/h 1
3 521-16,602 Houder kompleet , 1
4 517-16,149 Huis voor tellerklok 1
5 DIN 7976 BZ 4,8x%13 Bout 2
6 517-16.622 Drager 1
7 DIN 6797 A 10,5 Vulschijf 1
8 517-16. 621 Tellerkabel 780 mm lang, M 10x1 1

22




Stuur, handles en bedieningskabels

Bestelnummer

Afb.nr, ~ Omschrijving Aantal
T 517-1%.125 Stuur 1
2 517-17.709 Gashandle kompleet (zwar’c) 1
% 517-17.909 Remhandgreep 1
4 428-1T7.115 Vippelhouder 2
5 408-1T7.903 Handgreepbout 2
3 517-17.904 Gashandlehuis kompleet 1
7 515=1T7.914 Drukstift 1
& 517=1T7.910 Hasksebevestigingsbeugel 9
9 515-17.913 Drukstuk 1

10 515=~17.,907 Moer (speciaal) 1
419 517-17.913 rashandle = draalgedeeLte (zwart) 1
12 444-17.903 Handvatrubber R. (zwart) 1
13 517=17-T0T7 Koppelingshandle kompleet 9
4 517-17.912 Koppelingshandgreep 1
15 517-17.911 Scharnierstuk kompleet 1
16 400=17.912 Eoz,‘t i 6x15 1
17 444-17,101 Handvatrubber L, (zwart) 1
18 517-17.656 Gaskabel kompleet 917 mm lang A 1 1
19 515-17.919 Stelbout "
=T 442=17.701 Haakse stelbout 1
20 517=17, 640 Remkabel kompleet 1081 mm lang A 1,6 9
21 428-17.715 Stelbout 1
22 A00-17,141 Stelschroef i
2% 400=-17.142 Moer i
24 400«17.140 Stelring ‘ 1
25 597-17.654 Koppelingskabel kpl, 825 mm lang 4 1,6 1
26 515-17.715 ‘Stelboutb 2
27 428-17.63%5 Kabelsmeernippel 3
28 517=1%,122 Stuurkap 2
29 DIN 931 M Tx50 Bout 4
30 DIN 125 A T,4 Tulgchijf 4

25




Spatschermen, be#estigihgenfr

Afb.ur, Bestelnummer Omschrijving Aantal

1 517-19.621 Voorspatscherm (verchroomd) 1

2 517-19.906 kleur 35 Achterspatbord 1
3 517=19.902 ' Bovenbeugel met bev, delen 1
i 517-19.136 ~ Onderbeugel | 1
5 DIN 964 M 4x20 Bout o 4
6 517-19.126 Vulschijf 4,3 mm ¢ 4
 '7 517-19.125 Borgmoer M 4 4
-8 517=19.124 Afstandsbus Fid
9 DIN 933 AM 6x12 Bout 6
10 DIN 125 A 6,4  Vulschijf 6
11 DIN 6797 4 6,4  Vulschijf 6
12 DIN 934 M 6 . Moer | 10
1% DIN 125 A 7.4 Fing 2
14 DIN 933 M Tx40 Bout 2
15 DIN 85 AM 6x16 Bout 2
16 DIN 137 B 6 Veorring 2
17 1236 2z 06 Rubber 1
18 440-16,101 ‘ Rubber tule 1
- N 1806 =z 66 ~ Kroonstukrubber 3

24




) Beniihetank, gereedschapset

Afb.nr. Bestelnunmer

pr 517~20, 140

Plaktransfer WATERCOOLED

Jmgschrijving Aantal

1 517~20,903 kleur Benzinetank chromm kompleet met
' knie rubbers, zmnder benzinekraan 1
2 432-20.610 Tankdop 1
3 440-20.100 Tankembleem rond 2
4 442-10.193 Tankembleem lang "ZUNDAPP" 2
-5 517-20.126 Knierubber L 1
6 517~20.127 Knierubber R : 1
T 510-20.220 Speciale 1lijm voor knierubbers 1
8 ‘M 1806 z 59 Rubber tule 2
9 400-20,1085 Afgoanﬁcnusge 2
10 400-20,106 Ring -2
11 - DIN 933 M 6x16 Bout 2
12 DIN 6797 A 8,4 Borgring (getand) 2
1% 517~20.13% Ring 2
=44, - DIW 933 M 8x20 Bout 2
o 517~20.108 Rubberstrip 60 mm lang b
e 817-20,107 Rubberstyrip 40 mm lang 1
15 510~20,20% Rubber buffer 1
16 - 428-20,712 Benzinekvraan kompleet 1
S 42820, 901 Dichtring 1
e 428«20,902 Dishtring 2
== 428=20,903 Kijkglas 1
~- 428-20.904 Bekerschroef 1
17 517=20.904 Benzineslang 9
s 433-20,714 Gereedschapsst 1
-- 561-20.610 Bougie sleutel W 17/21 1
2

23




Buddysegt,,staﬁdagrd, voetsteunen

Bestelnummer

Gmsmhrijving'

Afb.nx, Aantal
1. 517-21,611 Buddyseat (zwart) 1
- 517-21,900 Buddyseatrien i
3 517-21,104 Buddysesatbout 1
4 DIN 936 M 10 Moer 1
5 DIN 127 B 7 Veerring 2
B DIN 933 M 6x30 Bout 1
T DIN 933 M Tx25 Bout 2
L 425-14.670 Dao-voetsteunen (stel) 1
.8 DIN 127 B 10 Veerring 2
10 DIN 933 M 10x18 Bout , 2
11 517=21,608 Middenstandaard 1
12 517=21.116 Standaardbus 1
13 B T2 113 Ring 2
il DIN 94 330 Splitpen 2
15 Stgndaardveer 1

517-21,109




': Toebehoren, lakken

Afb;nr. - Bestelnummer

Omschrijving Aantal
o 517-23.608 Drager kompleet 1
- 517-21.605 Rubberband -+ 4
1/8 Kilo lak
- 005-02.052 speed oranje

27




~ ZUNDAPP-WERKE GME

3H - 8 MUNCHEN 80 - Anzinger Str. 1-3



& . [ YO p?
A@‘Mﬂ N ‘ :

ZUN‘

ONDERDE LEN CATALOG us
Voorde typen

CS 50 | 517-05 LA
GT 50 517-34 L5
GTS50  517-35LA
~ SuperSport 517-351B
~ Waterkoeling 517-36 LA

 Uitgave 3/1974




. q*ﬁ e



ZUNDAPP)
ONDERDELEN-CATALOGUS

Voor de typen 517, Uitgave 3/1974

Bromfietss Types Motortype: Kléurmpnster:
cS = €S 50 517-05LA  266-50L1 54 = Mosgroen
GI' = GT 50 517-34L5 278-32L5 33 = Briljantblauw, 54 Mosgroen
GTS = GTS 50 Super 517-35LA 280-T1L5 58 = Arizona-goud/
. 88 = Super Sport 517-35LB  280-71L5 52 = Oranje
WK = Waterkoeling 517-36LA 280-T3LA 52 = Oranje
Iinhoudsopgave
Motorisch-gedeelte Voor Bromfiets Bldz.

Carterhelft links, Carterdeksel links, Lagers .ceo. CS GT cecces oasse 2
Carterhelft links, pakking-set ccccecccossccsscccs sosse GIS SS WK . 3
Carterhelft rechts cecceeevrcoceccccccccacnssacass CS GT GTS S5 WK . 4
Koelingskap, schoepenrad, motorrooster ccccceececee CS cececenencann . 5
Carterdeksel links, kickstarter, voetschakelas ... .. GT GTS SS WK . T
Carterdeksei rechts, koppeling ccsecscececocceeseses C5 GT GIS 5SS WK . 9
Cylinder, Krukas .ceecoscoccosssocscscscas ceecsessss CS GT GTS SS ... 10
Cylinder, krulkkaigll. JURIEaR . SHONICRCY. . TRCHSRORCROR) , JEREoRERTR. . . oo - o« - semsg WK . 11
Carburateur, aanzuigflens en rubber .ccccocececcecce CS ceeescsoscccsas 13

Ca. burateur, aanzuigflens en rubber cececcscecccess oo GI GTS SS WK . 15
Vernellingsbak-onderdelen-kettingwiel ¢..cccce .e. CS GT GTS SS WK . 17
Schakelhevel, schakelvork, trapas eccceccosecccsss CS ceeecesncassss 18
Ontsteking Sl - SRRt SRR SHCEeE . BREE . . . . . JOROREE. .0 .. CS GT GTS SS WK . 19

Uitlaatbocht, demper en bevestigingen .c..cececee.ses CS GT GTS SS WK . 20

Frame-gedeelte

Frame, framebeplating ceeceeccoccoscccccsscncsssossece G GT GTS SS WK . 21
GeruisdempPer c.cccoccccsscscscsscsccssccsaccses .s0s CS GT GTS S5 WK . 22
Koplamphuis, stuurkap ccceccccoccsscscccsccns coswe G5 GT GPS weoqgosose 22
Beugel censvesncsssncssssssnssnssssscsonssnsersssos sewnas @IS B8 sewe 23
Beugel; Hadiabour ciissssessssseisasssrsdassbosvisas sivissnasars WL s 23
Motorophanging, voetrem .¢.ccceceeccccscsccscssssce CS GT GTS SS WK 25
TYapas, Kranks, Dedalen «casssswsonesssnsnsnennves 0F GF G 88 WE 26
Achtervork, kettingkast, schokbrekers c¢cccecsesece. CS GT GTS S5 WK . 27

Telescoopvoorvork coseecscscocoscss cessssceacsssceses CS GT GTS SS WK . 29
Voorwiel, naaf @ 120 mm ..coeeececcososccssccsccas CS GT GTS ceeevee 30
Voorwioly taal @ 150 MM s oxaxesssossssvssmes s on samymxess B8 WE » 31
Achterwiel, naaf @ 120 mm .ecveoe.n G S R +« CS GT GTS SS WK . 33
Elektrische uitrusting ecececoccscocccccsssscsases CS GI GTS SS WK . 35
Kilometerteller c.ccceeescsccccsascssssesccsccecces 0S GT GTS SS WK . 36
Spatschermen, bevestigingen ..ceccecescescocessess CS GT GTS SS WK . 37
Stuur, handles en bedieningskabels ccccscossccessss C3 GT GTS SS WK . 39
Benzinetank, gereedschapset .ceeeececccsssoccceas . CS GT GTS 8S WK . 40
Buddyseat, standaard, voetsteunen .ccecceececcocss . U5 GT GTS SS WK . 41
Toebehoren: beenschild sceeccececcecsoscd cuvsvaco «.. CS GT GTS S8 WK . 42
ZUNDAPP-Motorbrommer «.e.eeeeeenceccoasas s g mE vas OB wesmapamussnss * 45

Ultgegeven door ZUNDAPP WERKE GMBH MUNCHEN in samenwerking met de 2
- ZUKDAPP importeurs voor nederland Groninger Motorimport B.V.,
Handelsonderneming Riemersma b.v. afd. Ramo



Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK

1 265-01.913 Carterhelft links kaal b

- 278-01.903% Carterhelft links kaal ‘ 1
- 265-01.117 Carterpakking 1 1
2 265-01.100 Tapeind M 7x120 mm 2 42
3 DIN 625 6203 Z/C3 Kogellager 17x40x12 mm 1 1
4 277-01.136 Simmering 17x28x7 mm a1
5 DIN 625 6203 C3 Kogellager 17x40x12 mm 1 1
6 265-01.135 Simmering 16x24x7 mm 1 1
8 265-01.136 Simmering 16x22x3 mm 1

- 285-01.15% Simmering 20x26x4 mm 1
9 281-01.135 Olievulschroef 1 1
10 266-01.208 Tussenplaat 1 1
11 DIN 964 M 5x10 Bout 2 2
12 265-01.145 Kabelklem 1 1
1% DIN 84 AM 6x3%5 Carterbout 2 2
14 DIN 84 BM 6x65/20 Carterbout 1 1
15 DIN 84 BM 6x98/25 Carterbout 6 6
16 DIN 84 BM6x120/25 Carterbout 3.5
17 DIN 84 BM 6x50 Carterbout 1 1
18 DIN 84 BM 6x45 Carterbout 11
19 267-01.137 Carterdeksel links kaal 1
20 DIN 931 M 6x45 Bout _ 2
21 278-01.123 Carterdeksel links kaal 1
22 DIN 84 BM 6x55 Bout 2
23 284-01.100 Afsluitkap 1
24 265-07.100 Rubber tule 1
- 265-01.106 Lagerbus voor trapas 1
-- 265-01.108 : Lagerbus voor hoofdas 1



pakkiz

Carterhelft links

Afb.

Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 276-01.905 Carterhelft links 1 1. 4
- 265-01.117 Carterpakking 1 T
3 DIN 625 6203 7Z/C3 Kogellager 17x40x12 mm 11 1
4 277-01.136 Oliekeering 17x28x7 mm il 1 1
5 DIN 625 6204 Z/C3 Kogellager 20x47x14 mm 1 1 1
6 285-01.183 Oliekeering 20x 3 Ox7mm 1 11
T 285-01.153 Oliekeering 20x26x4/1 mm 1 11
8 276-01.145 Kabelklem ; 1 11
9 DIN 84 BM 6x98x25 Carterbout 5 5 5
10 DIN 84 BM 6x120x25 Carterbout 4 4 4
11 DIN 84 AM 6x35 Carterbout 2 2 2
12 DIN 84 BM 6x65x20 Carterbout 1 1 1
13 DIN 84 BM 6x50 Carterbout 1 1 1
14 DIN 84 BM 6x45 Carterbout 1 1 1

15 265-01.100 Tapeind M 7x120 mm 2 2
- 284-01.156 Tapeind M Tx130,5 mm 2
16 281-01.135 Olievulschroef 1 1 1
17 284-01.100 Afsluitkap 1 1 1

- 280-09.900 Pakking-gset, bestaande uit: 1 1

Carterpakking, Cylinderkoppakking,
Cylindervoetpakking, Aanzuigpakking

- 284-09.900 Pakking-set, bestaande uit: 1

Carterpakkingen, Cylinderkoppakking,
Cylindervoetpakking, Aanzuigpakking,
Afdichtring 10x14x1,5 mm,

O-Ring 12,3x3 mm, O-Ring 28x2,5 mm,

O-Ring 124x3,5 mm



Cart¢rh§lft rechts

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 265-01.907 Carterhelft rechts kaal 1

- 278-01.90% Carterhelft rechts kaal 1

- 276-01.902 Carterhelft rechts kaal : 1 1 1
- 265-01.118 Carterpakking i 7101 1 1
2 265-01.100 Tapeind M 7x120 mm 28 24 2 2

- 284-01.156 Tapeind M 7x130,5 mm 2
3 DIN 1481 £x45 Huls 1

- DIN 1481 5x50 Huls 1 1 1
4 267-05.12% Stift 1 1 1 1
5 DIN 625 6202 2Z/C3 Kogellager 15x35x11 mm S O (O

- DIN 625 6302 Z/C3 Kogellager 15x42x13 mm 1
6 255-01.144 Oliekeering 15x24x7 mm 2 (N S 1 1
7 DIN 625 16005 C3 Kogellager 25x47x8 mm 1 1 1 1 1
8 276-01.154 Borgring y DR i e
9 267-01.128 Lagerbus -%. 1 .9
10 M 181 z 128 Pasbus 4 4 4 4 2
11 DIN 933 M 10x18 Olie-aftapbout 1 1 1 1 1
12 DIN 7603 A10x14 Afdichtring 1 1 1 1 1
13 265-01.102 Lagerbus 1 1 1 1 1
14 265-01.105 Bronzen lager 1

15 265 01.104 Afstandsbus 1

16 DIN 1476 5x15 Niet 1

17 DIN 551 M 6x40 Tapeind 1

18 DIN 439 BM 6 Moer 1

19 265 01.138 Borgplaatje 1
-- 247-01.126 Typeplaatje 1 1 1 1 1
- DIN 1476 2x3 et 2 2 2 2 2



HEA S e

Afb. Bestelnummer Omschri jving CS GT GTS SS WK
1 266-01.209 Koelingskap 1
2 DIN 84 BM 6x45 Bout 3
3  266-01.602 Kleine koelingskap 1
- 266-01.217 Rubbertje voor koelingskap 2
4 DIN 84 AM 5x14 Bout 2
5 266-01.214 Rubber 1
6 266-07.603% Schoepenrad 1
- 284-07.116 Vulschijf 6,1x11,8x1,25 mm 3
7 DIN 84 AM 6x12 Bout ‘ 3
8 517-10.149 Motorrooster links 1
92 517-10.135 Motorrooster rechts 1
~  428-10.631 Chokehevel 1
- DIN 85 AM 6x20 Bout 4
- 428-10.206 Veertje 1
- 517-10.148 Choke-drukhevel 1

1

DIN 1481 2x12

Spanstift voor choke-drukhevel



_Carterdekéel links, kickstarter, voetschakelas

e

PORPTTII "

27 21 26 24 2524 2223

4 6 5 3 9

-6-

. -Tr&:m

33 34 35 36



Begstelnummer Omschrijving

1 278-01.123 Carterdeksel links

1 280-01.13C Carterdeksel links

2 DIN 84 BM 6x55 Carterbout

2 DIN 84 BM 6x45 Carterbout 2

3 280—05.612. Tankdwiel 30 T 1

4 278=-01.127 Afstandsbus 28,2x35x3 mm 1

5 284-05.101 Dichtring 1

6 283-05.167 Oliekeering 12x20x4 mm 1

T 278-05.103 Kickstarteras

T 280-05.103 Kickstarteras

8 267-05.910 Meenemer met remveer 1

8 . 283%-05.901 Meenemer met remveer 1 1

9 267-05.33%4 Remveer ' ' 1~ 9 1

10 267-05.176 Startertandwiel 35 T 1

10 281-05.162 Startertandwiel 31 T 1 1

11 265-05.203 Tussenring 20x28x2 mm 1 1 1

12 DIN 471 28x1,5 Borgring 1

12 DIN 471 20x1,75 Borgring n. beh.
13 265-05.255 Vulschijf 22,1x%2x0,2 mm 1 1 1

14 DIN 471 20x1,2 Borgring n. beh.
15 267-05.310 Vulschijf 20,2x28x0,1 mm n. beh.
15 278-01.129 Vulschijf 20,2x28x0,2 mm ;.. beh.
15 278-01.130 Vulschijf 20,2x28x0,5 mm n. beh.
15 278-01.13%1 Vulschijf 20,2x28x1,0 mm 1 1 1 A1
16 265-05.242 Vulschijf 16,2x28x0,5 mm 1 1 1 1
17 278-01.125 Vulschijf 20,5x31x1,0 mm 1 1 1 1
18 278-01.126 Afstandsbus 20,2x28%6,5 mm 1 1 1 1
19 267-05.749 Voetschakelas kompleet 1

19 281-05.708 Voetschakelas kompleet 1 1
20 267-05.654 Voetschakelas kaal 1 1 1
- DIN 5402 3x27,8 Borgpen 1 1 1
21 281-05.137 Huls 1 1 1
22 267-05.125 Aanslagbout 1 1 1
23 267-05.126 Drukveer voor aanslagbout 19/ 1
- DIN 660 2,6x6 Niet 1 i 1
24 267-05.586 Schakelpal 2 2 2
25 267-05.585 Drukveer voor schakelpal 1 1 1
26 278-05.100 Terugslagveer 1 1 1
27 26T-05.244 Vulschijf 16,2x22,8x0,1 mm n. beh.
28 DIN 471 16x1 Borgring 1 1 1 1
29 267-05.63%% Schakelvork i 1 1
30 280-05.708 Voetschakelpedaal kompleet 1 1 1 1
31 616 z 25 Rubber 1 1 1 1
32 DIN 933 M 6x16 Bout 1 1 1 1
33 267-05.112 Instelplaat 1 1 1 1
34 267-05.113% Onderlegplaatje 2 2 2 2
35 DIN 920 M 6x15 Bout voor instelplaat 2 2 2 2
36 267-05.13%0 Rubber dop 1 1 11

—ed D) ed e e b e



‘Cartardeksel rechits s koppeling

til
3




B

S GP GTS SS WK

O O = a2 N O A

Afb;ﬂ Bestelﬁﬁmmer 7 Omschriiving

R 265-01.151 Carterdeksel rechts xaal T,

1 267-01e135 Carterdeksel rechts kaal  3 1.1 11
2  276-01.100 Naaldlager ' f;': " n. ‘beh.
-~ 265-01.136 Afdichtring 16x22%3 mm 1
3 265-06.602 Koppelingshevel [N Gl ANCR S
4 281-06.114 Vulschijf 0,2 mm " i 0 S T
4 281-06.115 Vulschijf 0,5 mm n. beh.
5 265-06.112 Veer b ey | 1 1
6  405-15.388 0-Ring ¢ 11 x 2,5 mm 1 4 11
7  DIN 6799 8 Borgvesr 11 1 1 1
8 267-05.574 Geleidestift ¢ 8 x 84,5 mm 1
8 276-05.172 Geleidestift ¢ 8 x 95,5 mm 1 1 1
9 265-06.104 Koppelingstong 1 1 9 1 1

10 265-06,106 Stelschroef 1 1 1 1 1

11 DIN 7603 A 10x14 Afdichitring 1T 1 1 1 1

12 DIN 9%6 M 10x1 Moer voor stelschroef 1 1 1 1

13 265-06.109 Bladveex ) 2 2

14  DIN 84 AM 4x6 Bout 2 2 2 2 2

15 DIN 1481 3x12 Pasgstift 1. 1. 1701

16 DIN 7603 A 6x10 Afdichtring  SREE S| A

17 DIN 85 AM 6x12 Bout 1T 1 1 1

18 267-01.115 Aangluitkap I | 1 1

19 DIN 964 AM 5x20  Bout 2 2 2 2

20 265-06.201 Koppelingskern 7T % 1 1

21 265-06.606 Grondplaat 1 1 1 1

22 265-06.135 Koppelingsplaat 4 4 4 4

2% 265-06,130 Stalen koppelingsplaat 2 2 2 2

24 265-06.131 Stalen koppelingsplaat i 010 4 1

25 265-06.127 Dekplaat 1 1 1 1

26 261-06.155 Veerhoedje 10 10 10 10 1

27 281-06.101 Koppelingsveer 10 10 10 1C 1

28 265-06, 702 Moer i R R

29 265-06.216 Drukplaat 1 1 1 11

30 DIN 934 M 4 Moer 5 5 5 %525

31 265-05H.296 Opvulschijf 6,1x11,8x%0,8 mm 101 1 1 1

31 265-05.294 Opvulschijf 6,1x11,8x0,4 mm n. oeh.

31 265-05.295 Opvulschijf 6,1x11,8x0,2 mm . beh.

32 247-05.2%3 Koppelingsdrukstift % % A 1 1

- 284-06.104 Borgplaatje 1 1 1 11



.Cylinder, krukas

Afb. Bestelnummer Omschrijving . u CS GT GTS SS WK

1 266-02.700 ‘Cylinder met zuiger

1ia 278-02.716 Cylinder met zuiger 11 1
2 248-02.703 Zuiger kompleet 1 1 1 1
3 248-02.107 Zuigerveer 39x1,5 1 11 1
4 DIN 73123 A 12 Zuigerpenborgveer 2 21 2 2
5 265-02.110 Cylindervoetpakking 1

5 276-02.219 ‘ Cylindervoetpakking | N | 1
6 284-02.104 Cylinderkoppakking 1 1 1 1
7 267-04.113 Aanzuigpakking %

T 280-04.105 Aanzuigpakking 1 1 1
8 265-02.201 ‘ Cylinderkop 1

8a 278-02.100 ~ Cylinderkop 1 1 1
9  265-02.120 Sluitring 4 4 4 4
10 DIN 934 M 7 Moer : 4 4 4 4
11 278-03%.902 : Krukas kompleet 1 1 1 1
12 277-03.111 2 Facettenschijf 17,1x24x1,5x2 mm 1 1 1 1
- 265-05.177 Vulschijf 17, 1x24x0,1 mm n. beh.
- 265-05.176 Vulschijf 17,1x24x0,2 mm n. beh.
- 265-05.175 Vulschijf 17,1x24x0,5 mm n. beh.
- 265-05.179 Vulschijf 17,1x24x0,8 mm n. beh.
13 277-03.115 Facettenschijf 15,1x24x1,5x2 mm 1 1 1 1
- 261-05.144 Vulschijf 15,1x24x0,1 mm n. beh.
-- 261-05.137 Vulschijf 15, 1x24x0,2 mm n. beh.
- 261-05.138 Vulschijf 15,1x24x0,5 mm n. beh.
-~ 261-05.132 Vulschijf 15,1x24x0,8 mm n. beh.
14 258-03%.600 Zuigerpen naaldlager 12x15x14,8 1 1 1 1
15 M 121 2605 Zuigerpen ¢ 12 mm 1 1 1 1
16 DIN 6888 3x3,7 Halvemaan-Spie 1 1 1 1
- Drijfstangset 1 1 1 1

-10-

278-0%.903

Pakking-set, Bldz. 3



Cylinder, krukas

PR P N W N N - NG N N e e S S S e M A® 2B Y

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 280-02.709 Cylinder met zuiger

2 284-02.706 Zuiger kompleet ¢ 39 mm

3 284-02.112 Zuigerveer (LD)

4 DIN 73123 A 12 Zuigerpenborgveer

5 284-02.153 Afdichtring 10x14x1,% mm

6 DIN 933 M 10x12 Bout

T? 33 283-02.107 Cylindervoetpakking

8 280-04.105 Aanzuigpakling

9542 284-02.152 Cylinderkoppakking

10850 284-02.144 Cylinderkop

11551 284-02.147 O0-Ring 124x3,5 mm

12552 284-02.151 Cylinderdeksel

15553 284-07.705 Temperatuurzender

16535y 517-16.187 Rubber dop

17 = DIN 7513% BM 3x8 Bout

18 = 304-07.249 Stekkerje

1955S 284-02.148 O-Ring 12,3%x3 mm
20556 284-02.146 Vulschijf 7,2x24x3 mm
21 DIN 934 M 7 Moexr
2285 7 284-02.190 O-Ring 28x2,5 mm
23 278-03%3.902 Krukas kompleet
24 277-0%.111 Facettenschijf 17, 1x24x1 5x2 mm
- 265-05. 177 Vulschijf 17,1x24x0,1 mm n.beh.
o 265-05.176 Vulschijf 17,1x24x0, d mm n.beh.
- 265-05.175 Vulschijf 17,1x24x0,5 mm n.beh.
- 265-05.179 Vulschijf 17,1x24x0,8 mm n.beh.
25 277-03.115 Facettenschijf 1%, 1x24x1,5%x2 mm 1
s 261-05.144 Vulschijf 15,1x24x0,1 mm n.behs
- 261-05.137 Vulschijf 15,1x24x0,2 mm n.beh.
- 261-05.138 Vulschijf 15,1x24x0,5 mm n.beh.
e 261-05.13%2 Vulschijf 15, 1x24x0,8 mm n.beh.
26 258-03.600 Zuigerpen naaldlager 12x15x14,8 mm 1
27 M 121 z 605 Zuigerpen ¢ 12 mm 1
-- 278-0%.903 Drijfstangset 1

Pakking-se

t, Bldz. 3

-11-



Carburateur, aanzuigflens en rubber




Afb. Bestelnummer Omschrijving CS _GT GTS SS WK
1 266-04.713 Carburateur 1/10/620 1
2 265-04.118 Carburateurhuis @ 10 1
3 265-04.900 Mengkamerdeksel 1
4 265-04.911 Gasschuif 1
5 265-04.916 Vlotterkamerdeksel 1
6 265-04.914 Vliotter 1
T 255-04.915 Bevestigingsboutje 2
8 265-04.902 Luchtregelschroef 1
9 267-04.924 ‘Bevestigingsboutje 2
10 251-04.927 Contramoer voor stelschroef 1
11 255-04.911 Hoofdsproeier no 54 n.beh.
1 258-04.901 Hoofdsproeier no 56 n.beh.
11 255-04.921 Hoofdsproeier no 58 1
11 267-04.900 Hoofdsproeier no 60 n.beh.
11 276-04.926 Hoofdsproeier no 62 n.beh.
12 258-04.900 Naaldsproeier no 2.17 n.beh.
12 266-04.900 Naaldsproeier no 2.20 1
12 266-04.901 Naaldsproeier no 2.22 n.beh.
12 267-04.914 Naaldsproeier mo 2.24 n.beh.
14 265-04.904 Sproeiernaald
15 255-04.908 Vlotternaald 1
16 400-1T7.126 Kabelstelschroef 1
17 265-04.905 Afsluitschroefje 1
18 266-04.906 Drukstift recht 1
19  265-04.912 Plaatje 1
20 265-04.907 Sproeiernaaldhouder 1
21 265-04.908 Startschuif 1
22 251-04.922 Gasschuifveer 1
23 265-04.909 Stelschroefveer 1
24  255-04.902 Klemveertje voor drukstift 1
25  255-04.916 Afdichtringetje 1
26 265-04.910 Dekselpakking 1
27  266-04.905 Afdichtringetje voor sproeier 1
28  265-04.917 Vlotterdekselpakking 1
30 266-04.102 Aanzuigflens 1
31 267-04.113 Aanzuigpakking 1
32 DIN 433 6,4 Ringetje 2
33 DIN 934 M 6 Moertje 2
34 266-04.13%9 Aanzuigrubber 1
36 265-04.715 Slangklem voor aanzuigrubber 2

-13=



. Carburateur, aanzuigflens en rubber

14

—

Enige afbeeldingen stemmen niet geheel overeen

-14-



adi D) = =d b

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 278-04.723 Carburateur 1/10/120 11 1 1
3 249-04.901 Tickler 1 1 1 1
4 251-04.93%2 Ticklerveer 1 1 1 1
5 251-04.93%1 Splitpen 1 1 1 1
6 266-04.909 Klemschroef 1 1 1 1
7 267-04.923 Vlotter 1 1 1 1
8 267-04.937 Vlotternaald 1 1 1 1
9 267-04.941 ~ Scharnierstift 1 1 1 1

10 267-04.922 Vlotterkamer 1 1 1 1

11 267-04.947 Pakking 1 1 1 1

12 248-04.909 Hoofdsproeier no. 56 naar beh.

12 276-04.924 Hoofdsproeier no. 58 naar beh.

12 248-04.908 Hoofdsproeier no. 60 1 1 1 1

12 248-04.900 Hoofdsproeier no. 62 naar beh.

12 276-04.925 Hoofdsproeier no. 64 naar beh.

13 248-04.911 Naaldsproeier no. 2.12 naar beh.

13 266-04.910 Naaldsproeier no. 2.15 naar beh.

13 278-04.904 Naaldsproeier no. 2.17 1 1 1 1

13 278-04.905 Naaldsproeier no. 2.20 naar beh.

13 278-04.906 Naaldsproeier no. 2.22 naar beh.

14 251-04.921 Luchtregelschroef i 1 1

15 251-04.922 Stelschroefveer 1 1 1

16 251-04.9%4 Boutje 1 1 1

17 267-04.946 Afdichtring 2 2 2

17a 251-04.933 Slangnippel 1 1 1

18 278-04.910 Gasschuif 1 B 1 1

19 248-04.914 Sproeiernaald 1 1 1 1

20 265-04.907 Sproeiernaaldhouder 14551 1 1

21 265-04.912 Plaatje 1 1 1 1

22 265-04.909 Gasschuifveer 1 1 1 1

23 265-04.900 Mengkamerdeksel 1 1 1 1

24 267-04.960 Boutje 2 2 2 2

25 400-17.126 Kabelstelschroef 1 1 1 1

26 251-04.927 Contramoer voor stelschroef 1 1 1 1

27 249-04.901 Drukstift 1 1 1 1

28 265-04.910 Mengkamerdeksel-pakking 1 1 1 1

29 265-04.908 Startschuif 1 1 1 1

30 280-04.106 Harmonicarubber 1 1 1 1

31 280-04.107 Aanzuigbus ¢ 24,5 mm 1 1 1 1

32 278~04.721 Aanzuigrubber-klem @ 26/9 mm - 11 1 1

33 278-04.722 Aanzuigrubber-klem @ 34/9 mm 11 11

34 267-04.139 Aanzuigrubber 1

35 280-04.105 Aanzuigpakking 11 11

36 280-04.104 Aanzuigflens 1 1 1 1

37 265-04.715 Aanzuigrubberklem @ 27/9 mm 2

o] G



Versnellingsbak-onderdelen-kettingwiel

-16-



Afb. Bestelnummer Omschrijving cS GT GTS SS WK
1 266-05.157 Hoofdas 11
1a  276-05.613 Hoofdas 11 1
2 276-05.108 Vulschijf 15,1x17,8x24x1,0 mm n.beh, - - -
- 276-05.109 Vulschijf 15,1x17,8x24x1,25 n.beh. - - -
- 276-05.110 Vulschijf 15,1x17,8x24x1,5 mm n.beh. - - -
2a 261-05.13%2 Vulschijf 15,1x24x0,8 mm - = mnaar beh.
- 261-05.133 Vulschijf 15,1x24x1,0 mn - - naar beh.
3 DIN 471 25x1,2 Borgveer 1 1 1 1 1
4 276-05.902 Koppelingshuis [ 11
5 DIN 625 6002 Kogellager 15x32x9 mm 1 1 1 1 1
6 M 1301 2z 459 Vulschijf 15,1x21x0,1 mnm naar beh.
- M 1301 z 451 Vulschijf 15,1x21x0,2 mm naar beh.
- M 1301 z 452 Vulschijf 15,1x21x0,5 mm naar beh.
- M 1301 z 450 Vulschijf 15,1x21x0,8 mm naar beh.
T DIN 5401 ¢ 5 Kogel g ¢ @& B 2
8 265-05.122 Borgschijf 15,2x25x0,8 mm 1 1 1 1 1
9 265-05.123 Moer M 15x1 (SW 19) -4 % 1
10 266-05.110 Tandwiel 1e. versnelling, 37 t. 1

- 267-05.359 Tandwiel 1e versnelling, 37 t. 1

- 276-05.140 Tandwiel 1e versnelling, 40 t. 4 1 1
11 266-05.113 Tandwiel 2e versnelling, 31 t. 1 1

- 277-05. 141 Tandwiel 2e versnelling, 35 t. 1 1 1
12 266-05.263 Tandwiel 3%e versnelling, 25 t. iw 1

-- 276-05.142 Tandwiel 3e versnelling, 30 t. 1 1 1
13 265-05.255 Vulschijf 22,1x32x0,2 mm naar beh.

- 265-05.256 Vulschijf 22,1x32x0,1 mm naar beh.

- 265-05.257 Vulschijf 22,1x32x0,3 mm naar beh.
14 276-05.146 Tandwiel 4e versnelling, 27 t. ! 1 1
15 265-05.105 Trekspie 1

15a 267-05.106 Trekspie 1

15a  276-05.148 Trekspie 1 T 1
16 265-05.101 Schakelas 1

16a 267-05.901 Schakelas 1

16a 276-05.900 Schakelas 1 1 1
17 278-05.101 Kogel @ 7 mm 12 12 16 16 16
18 267-05.310 Vulschijf 20,2x28x0,1 mm - -naar beh.

- 267-05.313% Vulschijf 20,2x28x0,5 mm - -naar beh.

- 267-05.312 Vulschijf 20,2x28x1,0 mm | 1 1

- 265-05.177 Vulschijf 17,1x23%3x0,1 mm n.beh. - - -

- 265-05.176 Vulschijf 17,1x23%x0,2 mm n.beh. - - -
19 277-05.130 Afstandbus 20,1X2514;3 mm - -1 1 1

20 265-05.275 Kettingwiel 11 tanden 1. -1 ‘

- 276-05.218 Kettingwiel 13 tanden 1 % T

21 265-05.183% Borgplaatje voor kettingswiel 1

21a 248-05.148 Vulschijf 14,4x20x1 mm 1

21a 276-05.198 Vulschijf 15,2x30x0,75 mm 1 1 1

22 423-15.460 Moer M 12x1 1 1

- 276-05.119 Moer M 15x1 1 1 1

23 265-05.900 Py el met bus 1

24 265-05. 164 Rewveer 1

25 267-05.549 ifstandbus 1 1

26 265-05.181 Borgring 1 1

-7~



Schakélhevel, schakelvork, trapas

Afb. Bestelnummer _Omschrijving 4 CS GT GTS S8 WK

1 265-05.612 Schakelhevel 1

2 265-05.156 ' Vulschijf 9,2x18,1x1,5 mm 1

3 265-05,252 Ring 1

4 265-05.613 Schakelvork 1

5 265-05.184 Borgplaatje 1

6  DIN 934 M 7 Moer 1

T 265-05.118 Trekveer 1

8 265-05.625 Tussenas met tandwiel cpl. 1

9 261-05.242 Vulschijf 18x20x0,5 mm 1

- 261-05.241 Vulschijf 18x20x0,2 mm n.beh.
10 266-05.190 Trapas kaal 1

11 265-05.218 Trapastandwiel 35 tanden 1

12 DIN 5401 ¢ 5 Kogel 2

13 265-05.241 Vulschijf 16,2x28x1,5 mm 2
C—— 265-05.243 Vulschijf 16,2x28x0,2 mm n.beh,
- 265-05.244 Vulschijf 16,2x28x0,1 mm n.beh.
14 265-05.220 - Afstandsbus 16,2%20x8,5 mm 1

15 265-05.221 Afstandsbus 16,2x20x19,8 mm 1

16 265-05.242 Vulschijf 16,2x20x0,5 mm n.beh.
17 266-05.191 Meenemer 1

18 DIN 471 12x1 Borgveer 1

-18-



Qntsteking

Afb. Bestelnummer Omschrijving S GT GTS SS WK
1 265-07.701 . Vliegwiel kompleet 6V,19-5W > 11
2 265-07.915 Vliegwiel kaal 1 1 1 1
3 265-07.928 Ankerplaat kompleet 1 411 1 1
4 265-07.909 Ontstekingspoel TV 7 1
5  265-07.926 Lichtspoel bl IR e
6  265-07.910 Stoplichtspoel 5 W 11 1 1 1
7 266-07.903 Kondensator 4 3.3 1 1
8 265-07.93%0 Kontaktset 1 f F 11
9 265-07.919 Smeervilt 1 1 1 1 1

10 265-07.918 Afstandsbus 2 2 2 2 2

11 265-07.914 Rubber tule 7 1.1 1 o4

12 DIN 84 AM 4x16 Bout 2 8.2 p g

13 DIN 125 A 4,53 Ring 2. g .2 P8

14  DIN 934 M 10x1 Vliegwielmoer 1% g 409

- DIN 125 A 10,5 Ring 1 114 1 1

15 DIN 6888 3x3,7 Halvemaan-spie 1 1 1 1 1

16 276-07.101 Kabeltule 11 1 1 1
17 265-07.101 Bougie W 175 7 17 1 1 1 1

18 265-07.901 Ontstoringsdop ¢ 5 mm 1% % % %9

e



Uitlaatbocht, dewper en bevestigingen

69—
|

14

ﬁ:'_‘ﬁ

Afb, Bestelnummer _Omschrijving ‘ CS GT GTS SS WK
- 517-22.739 Uitlaatdemper kompleet mm 1

1 517-22.726 Uitlaatdemper kaal mm 14

1 444-22.704 Uitlaatdemper kaal mm 1 1 1
2 517-22.901 Binnendemper 1 1

- 444-22.619 Binnendemper 1 11
3 DIN 7976 B6,3x16  Bout voor binnendemper y. 41

- DIN 7971 B4,2x9,5 Bout voor binnendemper 1 1

- 517-22.906 Ring met bout 1 1

- 444-22.157 Parkerborg voor binnendemper 1 1

. 517-22.905 Uitlaatbocht ¢ 26, ca.520 mm lg. 1

- 517-22.163% Uitlaatbocht ¢ 24, ca.574 m: 1lg. 1 1 1

- 517-22.652 Uitlaatbocht ¢ 24, ca.574 mm lg. 1
5 423-22,106 Middenklem - 17 1 1 1
6 DIN 933 M 6x20 Bout 1 1 1 1 1
7 DIN 127 B 6 Veerring - JNS. JE. N BN
8 DIN 934 M 6 Moer 1 1 1 1 1
9 517-22.104 Demperklem 1 1

- 439-22.102 Demperklem 1 1 74
10 DIN 933 M 7x20 Bout 1 1 1 1 1
11 DIN 127 B 7 Veerring 174 -4 1 1
12 DIN 934 M 7 Moer 1 1 1 1 1
13 441-22.104 Cylinderklem @ 34 mm 11 1 1

- 517-22.142 Cylinderklem ¢ %8 mm 1
14 DIN 931 M 6x35 Bout 1 1 1 1 1
15 DIN 6797 A 6,4 Borgring (getand) 11 1 1 1
16 DIN 125 A 6,4 Ring 4 7 9 1 1
17 DIN 557 M 6 Moer (vierkant) 1 1.1 1 1
18 517-22.601 Ophangbeugel 1 1 1 1 1
19 DIN 933 M 6x12 Bout 1 1 1 1 1

B0



. *tot sept. '74 met lange sleutel

JFrame, framebeplating. *fvanaf okt,'74 met korte sleute.
+glad gepolijst zonder embleen

Afb. Bestelnummer Omschrijving ' ‘ CS GT GTS 8S WK

1 517-10.90% kleur *Frame met stuurslot 517-10.710 1 1 1 1 1
1 517-10.907 kleur *¥*Prame met stuurslot 517-10.713 1T 1 1 1 1
- 517-10.T711 *Slotset é stuurslot met 1 1 1 1
- 517-10.714 *¥*¥Slotset gereedschapslot 1 A1 1 1 1
v 517-10.710 *¥Stuurslot 7~ A1 Ao 1
- 517-10.713 *#¥Stuurslot ] 1 1 1
- 517-10.618 Slot v. gereedschapkast v n o1 11
2 435-10.900 Typeplaatje 1 1 1 1 1
3 432-10.113 Afsluitbout 2 2 2 2 2
4 517-10.905 kleur <+Gereedschapdeksel R. 11 9 11
5 432-10.635 Sluitbout v. gereedschapdeksel 1 1 1 1 1
6 432-10.254 Borgring 1'% 14 1 1
T 517-10.904 kleur +Luchtfilterdeksel 1 1 1 1 4
8 DIN 84 BM 6x65x20 Bout g2 8 2 'E
9 517-10.118 kleur  Framebeplating R. 17 1 1 1 1
10 517-10.117 kleur  Framebeplating L. 17 1 1 11
11 DIN 84 AM 5x14 Bout 2 2 2 2 2
12 DIN 85 AM 5x12 Bout 2 2 2 2 2
13 517-10.173 kleur  Framebeplating L. 1 1 1 1
14 517-10.172 kleur FPramebeplating R. 1 1 1 1
15 DIN 85 AM 6x12 Bout 4 4 4 4
-- 517-13.700 Balhoofdstel Ykompl. (nr.16-20) 1 1 1 1 1
16 517-13.104 Balhoofdconus 11 1 1T
17 DIN 5401 ¢ 6 Kogel 38 38 38 38 38
18 517-13.103 Balhoofdcup onder 1 1 1 1 1
19 517-13.102 Balhoofdcup boven 1 1 1 1 1
20 517-13.101 Stelconus T 1 1 11
21 284-07.108 Rutter tule 1
- 517-10.217 Plaktransfer CS 50 2
s 517-10.218 Plaktransfer GT 50 2
— 517-10.215 Plaktransfer GTS 50 2
e 517-10.221 Plaktransfer SUPER SPORT 2

= 517-10.219 Plaktransfer WATER COOLED 2



Geruisdemper, kouglamphuis, stuurkap

Afb. Bestelnummer

Omschrijving

CS GT GTS SS WK

517-10.105
517-10.152
517-10.604
517-10.142
517-10.133
517-10.104
517-10.123
517-10.131

DIN 84 AM 4x25
DIN 562 M 4

8 517-10.109

g DIN 471 35x1,5
10 DIN 3017 LA25-40
11 517-12.20% kleur
13 DIN 912 M 8x25
14 517-13.100 kleur
16 DIN 125 A 8,4

17 DIN 931 M 8x90
18 432-12.1290

19 512-12.13%4

20 423-16.301

I <IONNHB VNN = -

-22-

Kap voor geruisdemper
Kap voor geruisdemper
Microfilter
Afdichtring
Aanzuigtrechter
Geruisdemper
Versterkingsring
Spanveer

Bout

Moer (vierkant)
Luchttrechter
Borgveer

Klemring

Koplamphuis @ 115 mm
In bus.bout

Stuurkap

Sluitring

- Bout

Rubber tule
Rubber tule
Rubber tule

1

I e g R Gy T Qe ey 3 _y
P T N QT QU W G G G S 'S

SRS S EVIN G T 1 JPE QO ., YO GOy Qi Qi QR Rt e Qs G QUi QR QU §
DO SN PO N =t PO =8 el cd o8 ah wd o R b o
m..xwr\)m._\t\)_s_s_x...s_u_;_\_s_;_x_a_a._\



Beugel, Radiateur

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 517-10.657 kleur Beugel L. ' 1
- 517-10.655 kleur Beugel L. 1 1
2 517-10.658 kleur Beugel R. 1
- 517-10.656 kleur Beugel R. 1 1
3 517-10.193 Rubber bus @ 11,4 mm 2 BRI
4 517-10.212 Afstandbus § 8,2 mm 2 2 2
5 DIN 125 A 8,4 Vulschijf 2 2 2
6 DIN 933 M 8x20 Bout 6 6 6
- DIN 9021 A 8,4 Vulschijf 4 4 4
7 517-10.651 Radiateurdop 1
8 517-10.906 Radiateur 1
) 517-10.185 Ophangrubber 1

10 DIN %017 LA 25-40 Klemring 2

11 517-10.208 Waterslang 40 mm ¢ 1

12 DIN 7971 BZ4,2x%6,5 Bout | 1

13 DIN 72571 1x10 Klem 1

14 517-10.210 Verbindingstrip 1

15 DIN 84 'AM 6x12 Bout 2

16 517-10.211 Waterslang 1

17 514-10.710 Klemring 33 mm {f 2

2%



Motorophanging, voetrem

~24-



Afb. Bestelnummer Omschriijving CS GT GTS SS WK
1 510-18.621 Ophangsteun 1
1 517-18,608 Ophangsteun 11 1 1
2 517-18.109 Ophangrubber 2 2 2 2 2
3 517-18.110 Ring 252 2 2 2
4 428-18.108 Afstandsbus 11 1 1 1
5 DIN 127 B 8 Veerring 4 4 4 4 4
6 DIN 934 M 8 Moer 22" 2 2 2
7 DIN 931 M 8x55 Bout ™1 1 1 1
8 DIN 931 M 8x95 Bout 1 1 1 1 1
9 517-18.601 Ophangsteun R. 1 1 1 1 1
10 517-18.600 Ophangsteun L. 1 1 1 1 1
11 428-18.200 Rubber voor ophangsteunen 2 2 2 2 2
12 DIN 931 M 8x65 Bout 2 2 2 2 2.
13 DIN 931 M 10x70 Bout 1 1 1 1 1
14 510-18.215 Afstandsbus 1 1 1 1 1
15 DIN 439 BM 10 Moer flgt1 1 1 1
16 - 405-18.109 Veerring 1 1 1 1 1
17 DIN 71412 AM 6 Smeernippel 1 1 1 1 1
18 DIN 471 18x1,2 Borgveer 2 ‘2 2 2 2
19 517-17.110 Vulring naar beh.
20 517-17.615 Voetrempedaal met rubber 1
20 517-17.643 Voetrempedaal met rubber el A1 )
21 517-17.101 Meeneemplaat i 1 1 1 1
22 DIN 433 6,4 Ring T 9 ¥ 1 1
23 DIN 94 3x15 Splitpen 1 1 1 1 1
24 517-18.103 Pedaalas 1 1 1 1 1
25 DIN 936 M 10x1 Moer 1 1 1 1 1
26 DIN 94 2x18 Splitpen 1 1 1 1 1
27 517-17.604 Remstang kompleet 1 1 1 1 1
28 517-17.103 Remstang trekveer T 1 9 1 1
29 DIN 934 M 6 Moer 1 1 1 1 1
30 512-17.100 Moer 1 1 1 1 1
31 433-1T7.100 Remstangbeugel 1 1 1 1 1
32 428-17.103 Vleugelmoer 11 1 1 1
Vanaf oktober 1974:
21 5497-17.156 Meeneemplaat 1 1 1 1 1
22 DIN 125 A 7,4 Ring 1 1 1 1 1
27 517-17.678 Remstang kompleet 1 1 1 1 1

-25&



Trapas, kranks, pedalen

Afb. Bestelnummer

-26-

Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 517-11.601 Trapaslager 1T 1 1 1
2 517-11.116 Trapas 1- 1K1 1
3 517-11.119 Exeenterplaat 11 11
4 DIN 914 M 5x15 Stelbout A 1 11
5 DIN 934 M 5 Moer 1 1 g 1
6 517-11.108 Glijlager 2 2 2 2
T 265-05.242 Ring 2 2 2 2
8 DIN 5401 ¢ 5 Kogel - 2 2 2 2
9 266-05.191 Meenemer 1 1 1 1 1
10 517-11.117 Krank R. 1 1 1 1
- 517-11.100 Krank R. 1
1 517-11.101 Drukveer 1 1 1 1 1
12 517-11.102 Kap T % 1 1 1
13 517-11.103 Bout R S | 154
14 517-14.154 Kettingkast-manchet 11 1 1
15 517-11.600 Tandwiel 25 T 1 1 1 1
16 DIN 1473 6x24 Borgpen 1 1 1 1
17 517-11.118 Krank L. 1 1 1 1
- 405-11.242 Krank L. 1
18 400-11.900 Krankspie kompleet 1 4 1 1 1
19 400-11.901 Pedalen (Stel) 1 1 1 1 1
20 DIN 931 M 8x60 Bout 2 2 2 2
21 DIN 127 B 8 Veerring 2 2 2 2
22 517-11.120 Bus 1 1 1 1



Achtervork, kettingkast, schokbreker
e L

Afb. Bestelnummer Omscirijving CS GT GTS 55 WK
1 517-14.702 kleur Achtervork kompleet 1
1 517-14.708 kleur Achtervork kompleet : 11 11
2 423%3-14.118 Swingarmas 1 1 1 1 1
3 DIN 443 10,5 Sluitring 1 1 1 1 1
4 517-14.138 Swingasmoer M 10x1 1 4 1 1
5 405-12.362 Afdekring voor swingaslager Adr-14 A_4
6 405-12.3%63 O-ring voor swingaslager 4 4 4 4 4
T 428-14.705 Swingaslager a, 2 2 2 2
8 517-14.119 Kettingkast-manchet 1
9 517-14.611 kleur Kettingkastdeel boven 1 1 1 1 1
10 517-14.612 kleur Kettingkastdeel onder 1 1 1 1 1
11 DIN 931 M 6x35 Bout ' 1 1 1 1 1
12 DIN 933 M 6x10 Bout 2 2 2 2 2
13 43%32-14.117 Inspektierubber 1 1 1 1 1
14 DIN 933 M 8x35 Bout 2 2 2 2 2
15 DIN 931 M 8x60 Bout o wWorii2 2 2
16 DIN 127 B 8 Veerring 8 8 8 8 8
17 DIN 125 A 8,4 Vulschijf 2 2 2 2 2
18 517-14.100 kleur Schokbrekerplaat 2 2 2 2 2
19 517-14.704 Schokbreker kompleet 2 2 2
19a 517-14.705 ‘Schokbreker kompleet 2 2
- 517-14.144 Schokbrekerveer 25720 2
19b 517-14.145 Schokbrekervear 2 2
20 DIN 931 M 8x42x22 Bout 22 2 2 2
21 422-14.183 Sluitring 8 8 8 8 8
22 433-14.129 Bus 4 4 4 4 4
23 433-14.141 Bus 4 4 4 4 4
24 516-14.107 Vulschijf 2 2 2 2 2

-27-



Telescoopvoorvork , Houder

.-



CS GT GPS S8 VK

Afb. Bestelnummer Omschrijving

FANDN N ==

a

OO =IO\

10
11
1

12
12
13
14
15

15
16
17
18
18

19
20
21
22
22a

23
23a
24
25
26

27
28

29

517-12.901 kleur
517-12.907

517-12.911

kleur

kleur

517-12.606
517-12.608
517-12.607
- 517-12.609
517-12.904
517-12.906

kleur

517-12.140
520-12.142
DIN 3017 LA 25-40
517-12.198
515-12.208

DIN 3017 LA 32-50
517-12.131
515-12.254
515-12.600
517-12.627

DIN 9021 A 8,4
DIN 127 B 8

DIN 961 M 8x1x35
515-12.605

517-12.628
512-12.135
515-12.209
515-12.680 kleur
"517-12.629 kleur

423-12.322
DIN 934 M 8
DIN 931 M 8x60
517-12.613
517-120631

517-130105
517-13.124
517-12.650 kleur
517-12.651 kleur
517-12.182

520-16.604 kleur

520-16.605 kleur
520-16.606 kleur

kleur

Telescoopvoorvork kompleet
met chroom huls
Telescoopvoorvork kompleet
met harmonicarmbber
Telescoopvoorvork kompleet
‘met harmonicarubber

Onderpoot R kompleet

Onderpoot R kompleet (chroom)
Onderpoot L kompleet

Onderpoot L kompleet (chroom)
Glijbusset, voor een vorkpoot
Glijbusset, voor twee vorkpoten

Ring
Oliekeerring
Klemband 4
Harmonicarubber
Sier-huls

Klemband
Veergeleiderhuls
Voorvorkveer
Veerhouder
Veerhoudexr

Sluitring

Vulschijf 8,4x32x3 mm
Veerring

Bout

Binnenpoot 480 mm

Binnenpoot 496,5 mm
Rubbbrring
Afstandbus
Kroonstuk
Eroonstuk

Kroonstukrubber
Moer

Bout
Vorkverbinding
Vorkverbinding

Balhoofdmoer
Balhoofdmoer
Houder L
Houder R
Bus

Houder L
Houder R
Klem

1 1
1
11
1 1
1 11
11
11 1
11 1 11
11 1 1 1
2 2 2 2 2
2 2 2 22
2 2 2
2 2 2
2 2
2 2 2
2 2 2 2 2
2 2 2 2 2
2 2 2
2 2
2 2 2
2 2
4 4 4 4 4
2 2 2 2 2
o 2
2 2
d 28e
2 2 2 2 2
2 2 2
2 2
4 4 4
2 2 2 2 2
2-2 2 ¢ @
-
11
11 1
11
1
1
4
1
1
4

29~



Voorviel, naaf ¢ 120 mm

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GUS SS WK

- 517-15.916 Voorwiel, bestaande uit: velg,
spaken, kale naaf met lagers v 1 1
- 511-15.200 Buitenband 2 3/4 - 17 MT f-r4 2
- 433-15.216 Binnenband 2 3/4 - 17 1 A
= 432-15.210 Velglint 20—22"/21 A
- 517-15.119 Velg 1.50 A x 17 SL% &
1 517-15.152 Binnenspaak M 3,5x181/10,8 mm 18 18 18
1 517-15.153 Buitenspaak M 3,5x181/11,3 mm 18 18 18
2 517-15.633 Naafhuis kaal _ 1 1 1
3 DIN 625 6201 Z Kogellager 12x32x10 mm 2 2 2
4  DIN 472 32x1,2 Borgveer 1 % 1
5 43%-15.102 Afstandbus 1 1 1
6 515-15.605 Tellertandwiel + meenemer 21 T Ty 1
T 517-15.634 Tussenbus 1 1 1
8 512-15.104 - Steekas 1 1 1
9 517-15.639 ‘Remankerplaat kaal 1 1 1
10 515-15.106 Tellerasje 12 T 41 1
11 515-15.100 Draadstukje voor teller aandryv. 1 1 1
12 DIN 9045 A 22 Borgveer A -1 1
13 510~15.164 Viltring 1 1 1
14 561-15.903% Remsegmenten (stel) 1 "1~ 1
15 517-15.127 Remsegmentveer 2 2 2
16 405-15.623 Remsleutel 11 1
17 26T7-05.597 Vulechijf 0,2 mm f-0fe 1
18 405-15.3%88 O-ring 1 1 1
19 517-15.638 Remhevel 1 1 1
20 DIN 127 B 8 Veerring 1 1 1
21 DIN 936 M 8x1 Moer 1 1 1

o



Voorwiel, naaf ¢ 150 mm

Afb.

Bestelnummer Omgchrijving ¢S GT GTS SS WK

- 517-15.920 Voorwiel, bestaande uits velg,
spaken, kale naaf met lagers 1 1
- 511-15.200 Buitenband 2 3/4 - 17 MT 1 1
- 433-15.216 Binnenband 2 3/4 - 17 1 1
- 43%2-15.210 Velglint 20-22"/21 11
1 517-15.154 Binnenspaak M 3,5x149,/11 mm 18 18
1 517-15.155 Buitenspaak M 3,5x149/12 mm 18 18
2 517-15.635 Naafhuis kaal 1 1
3 DIN 625 6201 2 ‘Kogellager 12x32x10 mm 2 2
4 433-15.102 Afstandbus 1 1
5 DIN 472 32x1,2 Borgveer 1 1
6 515-15.605 Tellertandwiel + meenemer 21 T 1 1
7 517-15.634 Tussenbus 1 1
8 512-15.104 Steekas 1 1
9 517-15.605 Remankerplaat kaal 1 1
10 DIN 9045 A 22 Borgveer ’ 1 1
11 510-15.164 Viltring 1 1
12 515-15.100 Draadstukje v. teller aandryving 1 1
13 515-15.106 Tellerasje 12 T 1 1
14 517-15.921 Remsegmenten (stel) 1 1
15 517-15.133 Remsegmentveer 2 2
16 561-15.620 Remsleutel 1" 4
17 267-05.597 Vulschijf 0,2 mm 1 1
18 405-15.7%88 O-ring 1 1
19 517-15.607 Remhevel 1 1
20 DIN 127 B 8 Veerring 1 1
21 DIN 93%6 M 8x1 Moer 1 1

~Fq=



Achterwiel, naaf ¢ 120 mm

? Tﬁ@?‘ﬁ‘“‘f—?ﬂf‘iﬁ;‘*
o ’ .

_32_



CS GT GT3 S8 WK

Afb. Bestelnummer Omschrijving
- 517-15.917 Achterwiel, bestaande uit: velg, :
spaken, kale naaf met lagers 1 1 1 11
- 511-15.200 Buitenband 2 3/4 - 17 MT 11 1 1 A
- 433-15.216 Binnenband 2 3/4 - 17 - 4 1 f 1.
= 4%32-15.210 Velglint 20-22"/21 11 1 1 1
- 517-15.119 Velg 1.50 A x 17§ 15 1 1 1
1 517-15.152 Binnenspask M 3,5x181/10,8 mm 18 18 18 18 18
1 517-15.153 Buitenspaak M 3,5x181/11,3 mm 18 18 18 18 18
2 515-15.611 Naafhuis kaal 1 1 1 1'
5 DIN 625 6201 2 Rogellager 12x32x10 mm 2 2 2 2 2
4  DIN 472 32x1,2 Borgveer 11 1 1 1
5 43%3-15.102 Afstandbus 1T 1 1 1 1
6  561-15.626 Tandwielhouder 171 1 1 1
7 433-15.112 Tandwielrubber 6 6 6 6 6
8 DIN 625 6203 2 Kogellagei 17x40x12 mm s 11
9 433-15.117 Afdekplaat d 1 1 1 1
10 433-15.119 Viltring (sl 1 1 1
11 433-15.121 Kap 1 e 1 1
12 423%-15.405 Tandwiel 41 T 1 1
12 423%-15.406 Tandwiel 43 T 1 1 1
13 DIN 127 B 8 Veerring T 78K T 7
14 DIN 934 M 8 Moer 6 6 6 6 6
15 433-15.137 Draadbus 1 1 1 1 1
16 43%-15.126 Afstandsring (met kraag) 11 1 11
17 433-15.63%2 Kettingspanner L 3+ 1 9 1 1
18 517-15.623 Kettingspanner R 1 1 1 1 1
19  433-15.131 Moer 11 1 1 1
20 517-15.626 femankerplaat 11 111
21 561-15.620 Remsleutel 11 1 11
22 267-05.597 Vulschijf 0,2 mnm 1 1 1 1 1
23 405-15.388 O-ring 17 1 1 1 1
24 517-15.643 Remhevel 11 1 1 1
25 DIN 936 M 8x1 Moer 1 1 1 1 1
26 561-15.903 Remsegmenten (set) 11 1 1 1
27 517-15.127  Remsegment.veer 2 2 2 2 2
29 4%%-15.136 Afstandsring 1 1 1 1 1
30 433-15.147 Steekas 11 1 1 1
31 DIN 933 M 6x30 SZ Stelstift 1 1 1 1 1
32 DIN 934 M 6 Moer 11 1 1 1

_53_



Elektrische uitrusting

Enige afbeeldingen stemmen niet geheel overeen

_34_




Afb, Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
- 510-16.730 Inbouwset kompleet 6V,C15/15W
# 115/135 mm, zonder lampje
- 517-16.T47 Inbouwset kompleet 6V,C15/15W g
¢ 130/152 mm, zonder lampje 1
- 547-16.797 Inbouwset kompleet 6V,C15/15W
# 130/175 mm, zonder lampje 1
1 510-16.904 Lamprand ¢ 135 mm
- 517-16.927 Lamprand ¢ 152 mm 1
- 517-16.949 Lamprand ¢ 175 mm 1
2 510-16.909 Sluitbout M 4 x 20
- 517-16.950 Sluitbout M 5 x 15 1 1
3 517-16.951 Glasrandveren (Stuk) 6
- 517-16.933 Glasrandveren (Stuk 6
2a  510-16.911 Glasrandveren (1 set)
4 510-16.905 Binnenring ¢ 115 mm
5 540-16.913 Lampglas ¢ 115 mm
- 517-16.942 Lampglas @ 130 mm 1 1
- 590-16.903% Lampglas-afdichtring ¢ 115 mm
- 517-16.928 Lampglasg-afdichtring ¢ 130 mm 11
6  510-16.912 Reflektor 15/15 W, 115 mm
- 517-16.943 Reflektor 15/15 W, 130 mm 11
6a 510-16.910 Versteldelen (1 set)
7 517=-16.945 Veer 1 1
8 510-16.914 Fitting met draad aansluiting
- 517-16.944 Fitting met stekker aansluiting 1 1
9 DIN 72601 Duplolamp 6V, C 15/15 W 1 1
10 517-16.763 kleur Koplamphuis @ 152 mm
voor kontrole-lamp, tot 8/74 1
- 547-16.657 kleur Koplamphuis @ 175 mm
voor kontrole-lamp, vanaf 8/74 1
- 517-16.656 kleur Koplamphuis § 175 mm 1
11 517-16.239 Rubber tule @ 16x27x6,5 mm 2 2
12 DIN 933 M B8x18 Bout 2 2
13 515-16.938 Kontaktaschakelaar kompleet
138 515-16.93%9 Kontaktsleutel
14 518-16.708 Dimschakelaar kaal
=  517-16.935 Lichtschakelaar kaal 1 1
15 517-16.113 Stoplichtschakelaar 1 1
- DIN 934 M 6 Moex 1 1
16 547-16.703 Achterlicht kompl. zonder lampen 1 1
17 517-16.109 Rubber onderlegstuk 1 1
18 547-16.912 Achterlichtglas, zonder fitting 1 1
19 DIN 72601 6V,G5W  Lamp voor stoplicht 1 1
20 DIN 72601 6V,HL4AW Lamp voor achterlicht 1 1
21 517-16.764 Kontrole-~lamp, zonder lampje 1
- DIN 72601 12V,H2W Lamp voor kontrole 1

N

_35-



Kilometerteller.

L

-36-

- Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 517-16.728 Tellerklok @ 51,7 mm w1t 1
- 517-16.754 Tellerklok ¢ 65 mm N
3 521-16.602 Houder kompleet 1 1
4 517-16.149 Huis voor tellerklok i d
5 DIN 7976 BZ 4,8x13 Bout 2 2
6 517-16.662 Drager 11
7 DIN 6797 A 10,5 Vulschijf 1.4
8 515-16.600 Tellerkabel 660 mm 1 1 1
- 517-16.621 Tellerkabel 755 mm 1 1
9 517-16.189 Tule 1 1



sstigingen

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 517-19.610 kleur Voorspatscherm 11 1+ 1
1 517-19.621 | Voorspatscherm (verchroomd) 1
2 517-19.906 kleur  Achterspatbord 1AM 1 1
3 517-19.902 Bovenbeugel met bev. delen 1 1 1 1 1
4 517-19.9053 Onderbeugel met bev, delen 1 1 1
4 517-19.136 Onderbeugel kaal 1
5 DIN 964 M 4x20 Bout 4 -4 4 4 4
6 517-19.125% Vulschijf ¢ 4,3 mm 4 4 4 - 4 4
T 517-19.125 Borgmoer M 4 4 4 4 4 4
8  517-19.124 Rubber-strip 2 2.2 2 2
9 DIN 933 AM 6x12 Bout 6 6 & 6 6
10  DIN 125 A 6,4 Vulschijf 6 6 6 6 6
11 DIN 6797 A 6,4 Vulschijf 6 6 & 6 6
12 DIN 934 M 6 Moer 10 10 16 10 10
13 DIN 125 A 7,4 Ring 2 2 2 2
14 DIN 933 M Tx40 Bout 2 2 2 2 2
15 DIN 85 AM 6x16 Bout 2 2 2 2
16 DIN 137 B 6 Veerring 2 2 g 2
17 1236 z 06 Rubber 1 1 3 1 1
18 440-16.101 Rubber tule 1 1 11
-~ N 1806 =z 66 Kroonstukrubber 3 3 3 3 3



-S n
9 h
:
gs
.
8

C.38-



Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GT GTS SS WK
1 517-13.600 Stuur 1 1 1
1a 517-13.125 Stuur 1 1
2 434-1T7.703 Gashandle kompleet 1 1 1
2 517-17.708 Gashandle kompleet 1
2 517-17.709 Gashandle kompleet, zwart o1
3 442-17.907 Remhandgreep 121 mm 1 1 1
3 517-17.909 Remhandgreep 130 mm 1 1
4 428-17.115 Nippelhouder 2 2 2 2 2
5 408-17.903% Handgreepbout M 5 x 17,5 mm 1 2 2 2 2
- 510-17.911 Handgreepbout M 5 x 23 mm 1
6 517-17.904 Gashandlehuis kompleet 1 1 1 1 1
T 515-17.914 Drukstift 1 1 1 1 1
8 515-17.904 Haaksebevestigingsbeugel 17 1 1 1 1
9 515-17.913 Drukstuk 1 1 1 1 1
10 515-17.907 Moer (speciaal) 11 1 1 1
1 517-17.903 Gashandle~drasaigedeelte 17 1 1 1
11 517-17.913 Gashandle-draaigedeelte, zwart 1
12 433~-17.900 Handvatrubber R. 1 1 1 1
12 444-1T7.903 Handvatrubber R., zwart 1
13 517-17.707 Koppelingshandel kompleet 1 1 1 1
13%a 515-17.704 Schakelhandle kompleet 1
13b 517-17.914 Schakelhandle-draaigedeelte
zwart 1
13¢ . 433-17.901 Schakelhandle-kop -4
14 517-17.912 Koppelingshandgreep 130 mm 1 & 1 1
14a 515-17.902 Koppelingshandgreep 121 mm 1.
15 517-17.911 Scharnierstuk kompleet 1 1 1 1
16 400-17.912 Bout M 6 x 15 mm T 3 1 1
17 510-17.912 Handvatrubber L. AL°¥1 B, .
17 444-17.101 Handvatrubber L., zwart 1
- 441-17.601 Schakelkabel A 1,6 x 1000 mm 1
- 515-17.701 Stelbout M 6x 47,5 mm 1
18 517-17.616 Gaskabel kpl. A 1,0 x 917 mm 1
18 517-17.682 Gaskabel kpl. A 1,0 x 870 mm 1 1
18 517-17.681 Gaskabel kpl. A 1,0 x 820 mm 1 1
19 515-17.719 Stelbout 31 mm g I BR 1 1
20 517-17.640 Remkabel kpl. A 1,6 x 1081 mm : A | 1 1
21 428-1T7.715 Stelbout M 6 x 32 mm 1 1 1 1 1
22 400-1T.141 Stelschroef 1 1 1 1 1
23 400=17.142 Moer 1901 1 1
24 400-17.140 Stelring 11 1 1 1
o 514-17.608 Koppelingskabel A 1,6 x 945 mm 1 1 1 1
25 517-17.654 Koppelingskabel A 1,6 x 825 mm 1
26 515-17.715 Stelbout M 6 x 41 mm 2 2 2 2 2
27 428-17.635 Kabelsmeernippel 4 3 3 3 3
28 517-13.122 Stuurkap 2 2
29 DIN 931 M 7x50 Bout 4 4
30 DIN 125 A Ts4 Vulschijf 4 4

_39‘-



Benzinetank,

gereedschapset

: ::lﬂrdl)‘&l:l’ N -

Afb. Bestelnummer Omschrijving , CS GT GTS SS WK
1 517-20.738 kleur Benzinetank chroom kompleet
zonder benzinekraan 1 1 1 1 1
2 432-20.610 Tankdop 5 R/ 1
3 517-20.142 Tankembleem rond 2 2 2 2
4 521-20.121 Tankembleem "ZUNDAPP" 2 2 2 2
5 517-20.135 Ring ' 2 2 2 2
6 DIN 6797 A 8,4 Borgring (getand) 2 2 2 2
T DIN 933 M 8x20 Bout 2 2 2 2
8 428-20.712 Benzinekraan kompleet 1 1 1 1
9 517-20.108 Rubberstrip 60 mm lang 3 3 3 3
- 517-20.107 Rubberstrip 40 mm lang 1 1 1 1
10 517-20.904 Benzineslang Tyl
11 510-20.205 Rubber buffer 1 1 1 1
- M 1806 z 59 Rubber tule 2 2 2 2
-=  400-20.105 Afstandsbusje 2 2 2 2
- 400-20.106 Ring 2 2.2 2
= 433-20.714 Gereedschapset 1 1 1 1
- 561-20.610 Bougie sleutel SW 17/21 1 1 1 1

- 40~

= = NN N =22 a2 a W= DD NN NN -



Buddyseat, standaard, voetsteunen

Afb. Bestelnummer Omschrijving, CS GT GTS SS WK
1 517-21.611 Buddyseat, zwart 1 1 1 1 1
- 517-21.900 Buddyseatriem 1 1 1 1 1
3 517-21.104 Buddyseatbout K o 1 1
4 DIN 936 M. 10 Moer ¥ §J1 @ Y 1
5 DIN 127 B 7 Veerring 2 2 2 2 2
6 DIN 933 M 6x30 Bout 1.1 .9 11
7 DIN 933 M Tx25 Bout 4. 2 -2 2 2
8 425-14.670 Duo-voetsteunen (stel) 1 1 1 1 1
9 DIN 127 B 10 Veerring 28 2 2 2 2

10 DIN 933 M 10x18 Bout 2 2 2 2 2

11 517-21.608 Middenstandaard 1 1 1 1 1

12 517-21.116 Standaardbus 1 1 1 1 1

13 517-21.113 Ring 2 2 2 2 2

14 DIN 94 3x30 Splitpen 2 2 2 2 2

15 517-21.109 Standaardveer 1 1 1 1 1

i



Toebehoren, beenschild met bevestigingen

14
\;fg'g?_-}
NY:

_1) 2
) 3
O 4
S
- 6

L — V4
2 8_
Q 9

@ 0 =3
1312 1

v ) e

Afb. Bestelnummer Omgchrijving CS GT GTS SS WK
1 515-23.T709 kleur Beenschild met bevestigingen 1 1 1 1
2 515-23.618 Bevestigingsbeugel a1 1 1

-3 423-21.3%02 Afstandsbus 1 1 1 1
4 422~14.177 Rubber tule 2 2 2 2
- 517-2%.109 Bevestigingsbeugel L. il Y 1
- 517-23.108 Bevestigingsbeugel R. N B il 1
5 517-2%.114 Bevestigingssteun L. 1 1 1 1
- 517-23%3.115 Bevestigingssteun R. 1174 1
6 DIN 931 M 8x45 Bout 1 1 1 1
T DIN 931 M 8x55 Bout 1 1 1 1
8 DIN 127 B 8 Veerring 2.2 2 2
9 DIN 934 M 8 Moer 2 2 2 2

11 DIN 85 AM 5x12 Bout 6 6 6 6

12 DIN 127 B 5 Veerring 6 6 6 6

13 DIN 934 M 5 Moer 6 6 6 6

14 515-23.109 ZUNDAPP-embleem 1 1 1 1

- 428-23%.122 Plastic sierlijst 2 2 2 2

-- 428=23%,125 Sierlijstklem 10 10 10 10

- 428-23%.124 Eindstuk 4 4 4 4



_43-



(A s , T . -
£ u~ : I ..
o h s w >
.= . @
{
& 1 4 i




. g1 JeBuizuy - 08 NIHONOW 8 - HEWD INHIM-ddVANDZ







- 2 LIINE
ONDERDELEN-CATALOGUS
~ Voorde typen

. €S 50
b ~ GTS50
L Super Sport

Uitgave 3/1 976

De uitgave 3/1974 is in deze cateloges
opgenommen behalve type GT 50
_i 6 en waterkoeling



Catalogus voor de typen

Type Framenr, Framenr, Motortype| Kleurnummer -
vanaf tot S :
¢ 50 517-05L4 | 5 822 746 - 5 891 128 266-50L1 | 54
517-05LA | 5 891 129 -
GIS 50 517-35L4A 5 822 746 - 5 859 863 280-T1L5 58
517-35LC 5 859 864 - 5 891 128 19, 58, 60
517-35LE | 5 891 129 - 19, 60, 66
Super Sport 517-35LB 5 822 746 - 5 860 513 280-71L5 19, 52, 60, 63
517-35LD | 5 860 514 - 5 891 128 | 19, 64
517-35LF | 5 891 129 - 19, 64
Kleurmonster
19 = zwart
52 = oranje
54 = mosgroen
58 = arizona (goud)
60 = racing rood
63 = lemone (geel)
64 = seringa
66 = groen

Uitgegeven door ZUNDAPP WERKE GMBH MUNCHEN in samenwerking met de 2
ZUNDAPP importeurs voor nederland Groninger Motorimport B.Ve,

Handelssonderneming Riemersma b.v. af&. Ramo




»

o e Ny

Inhoudsopgave

Motorisch—gedeelte

Carterhelft links, Carterdeksel links, lagers ceceese
Carterhelft links, pakking ececcsecscecsccsscccccccasne
Carterhelft rechts seccccccecscssccccscccccscscnccss
Koelingskap, schoepenrad, motorrooster cecccccccsccss
Carterdeksel links, kickstarter, voetschakelas cecse
Carterdeksel rechts, koppeling ecececccccecscecccecscs
CYLindeT, KTUKAS seeesseoecseecsnncsnsascssesssasases
Uitlaatbocht, demper en bevesfingen P R NP
Carburateur, aanzuigflens en rubber ccccsccccccecccsno
Carburateur, aanzuigflens en rubber scescecsscccocccos
Versnellingsbak-onderdelen-kettingwiel cceccccccccses
Schakelhevel, schakelvork, trapas ececocsccceccscesssccs

Onts-beking I EEEEENEEEEEEREN NI I BRI S BRI B BRI B B 2 N J

Frame-gedeelte

Frame, framebeplating, geruisdemper cccoccecsecsccscee
Motorophanging, voetTem cecccsccccscsssscscscscsssnces
Trapas, kranks, pedaleén ceecscecsccsscccscssccscsoccocas
Achtervork, kettingkast, schokbrekers cccececcecceccccse
Telescoopvoorvork, Nl T, SN . B . . . . .
Voorwiel, naaf @ 120 MM ccececsosacsssneasascse s Punms
Voorwiel, naaf @ 150 IM eeeeesesssscccccsssnscsssscs
Achterwiel, naaf @ 120 DM seeeescssesccseavesscccnne
Elektrische uitrusting eeccecccccoccccscssscocssocoscoce
CoCKkpit sceescscosccccsosscoccscccsscscoscoscccsscssces
Elektrische koedrading seeccesscccsscccccscosccsccsccns
Stuur, handles en bedieningskabels

vanaf framenr. 5 860 514 ceveccsssrsscnccosscascssos
Stuur, handles en bedieningskabels '

tot framenr. B BO0 513 wowusonmamesssssionsnsionsenss
Stuur, handles en bedieningskabels ceecsscocccscsssas
Spatscheimen, bevestigingen cececeacscoscccccscccssccse
Benzinetank, gereedschapset, beugel ccceccscesccvsso

Buddyseat, standaard, voetsteunen cececescssscccsccscs

Voor Typen Bldz.

CS
)
Ccs
cs
cs
cs
cs
CcS
cS
CcS

CcS
cs
CS
cs
Ccs
CcS
cs
Ccs
cs

e o

L

CcS
Ccs
CcSs
CcS

GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS

GTS
GTS

GTS

GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS
GTS

o0

GTS
GTS
GTS
GTS

SS
58
SS
SS
S8
S8

S8
S8

S8

SS
S8
S8
SS
S8
SS
S8
SS
SS
sS

S8

S8
S8
S8
S8

~ 0N U BN

11
13
15
17
19
20

21
23
25
26
27
29
30
31
33
55
37

38

39
59
41
42
43



. Carterhleft links, Carterdeksel links, Lagers

ao—

5 6

o —

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS_GTS SS Motornr.
1 265-01.913 Carterhelft links kaal 1
- 265-01.117 Carterpakking 1
2 265-01.100 Tapeind M7x120 2
3 DIN 625 6203 Z/C3 Kogellager 17x40x12 1
4 277-01.136 Simmering 17x28x7 1
5 DIN 625 6203/C3 Kogellager 17x40x12 1
6 265-01.135 Simmering 16x24x7 1
8 265-01.136 Simmering 16x22x3 1
9 281-01.13%5 Olievulschroef 1
10 266-01.208 Tussenplaat 1
11 DIN 964 M5x10 Bout 2
12 265-01.145 Kabelklem 1
13  DIN 84 AM6x35 Carterbout 2
14 DIN 84 BM6x65/2o Carterbout 1
15 DIN 84 BM6x98/25  Carterbout 6
16~ DIN 84 BM6x120/25 Carterbout 3
17 DIN 84 BM6x50 Carterbout 1
18  DIN 84 BM6x45 ‘Carterbout 1
19 267-01.137 Carterdeksel . links kaal 1
20 DIN 931 M6x45 Bout 2



-Carterhelft links, pakking

Afb. Bestelnummer Omschrijving _CS GTS_SS Motornr,
1 276-01.905 Carterhelft links 1 ¥
- 265-01.117 Carterpakking 1

3 DIN 625 6203 Z/C3 Kogellager 17x40x12 11
4 277-01.136 Oliekeerring 17x28x7 1 1
5  DIN 625 6204 Z/C3 Kogellager 20x4Tx14 oy
6  285-01.183 Oliekeerring 20x30x7 11
7 285-01.153 Oliekeerring 20x26x4 11
8 276-01.145 Kabelklem 1.4
9 DIN 84 BM6x98x25 Carterbout 5.5
10 DIN 84 BM6x120x25 Carterbout 4 4
11 DIN 84 AM6x35 Carterbout 2 2
12 DIN 84 BM6x65x20 Carterbout T 4
13 DIN 84 BM6x50 Carterbout 11
14  DIN 84 BM6x45 Carterbout 1.1
15  265-01.100 Tapeind M7x120 2 2
16  281-01.135 Olievulschroef 11
17 284-01.100 Afsluitkap 1.°%
-= 280+09.900 Pakking-set, bestaande uit: 1 1

Carterpakking, Cylinderkoppakking,

Cylindervoetpakking, Aanzuigpakking



 Carterhelft rechts

Afb. Bestelnummer Omschrijving x : 08 GTS SS Motornr,
1 265-01.907 Carterhelft rechts kaal 1 '
-~ 276-~01.902 Carterhelft rechts kaal p—
- 265-01.118 Carterpakking 1.:9
2 265-01.100 Tapeind M7x120 2 242
3 DIN 1481 5%50 Huls 1409
4 267-05.129 Stift 1.9
5 DIN 625 6202 z/C3 Kogellager 15x35x11 1 1 1
6 255-01.144 Oliekeerring 15x24x7 RS R
7 DIN 625 16005/C3 Kogellager 25x37x8 : PR, TR
8  276-01.154 Borgring R AL
9 267-01.128 Lagerbus =13
10 M 181 z 138 Pasbus 4.4 . 4
11 DIN 933 M10x18 Olie- aftapbout & St ol
12 DIN 7603 A10x13,5 Afdichtring , e S|
13 265-01.102 Lagerbus 1539
14 265-01.105 Bronzen lager 1
15 265-01.104 Afstandsbus 1
16 DIN 1476 5x15 Niet 1
17  DIN 551 M6x40 Tapeind 1
18 DIN 439 BM6 Moer 1
19  265-01.138 Borgplaatje 1
== 247-01.126 Typeplaatje 1 s



'Koelingskap,_schoepenrad, @otorroqgter_

1

Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GTS SS Motorar.
1 266-01.209 Koelingskap | 1
2 DIN 84 BM6x45 Bout 3
3 266-01.602 Kleine koelingskap 1
- 266-01.217 Rubbertje voor koelingskap 2
4 DIN 84 AM5x14 Bout 2
5 266-01.214 Rubber 1
6 266-07.603 Schoepenrad 1
- 284-07.116 Vulschijf 6,1x11,8x1,25 3
7 DIN 84 AM6x12 Bout ‘ 3
8 517-10.149 Motorrooster links 1
9 517-10.135 Motorrooster rechts 1
- 428-10.631 Chokehevel 1
- DIN 85 AMGx20 Bout. 4
- 428-10.206 Veertje 1
- 517-10.148 Choke-drukhevel 1
1

DIN 1481 2x12

Spanstift voor choke-drukhevel






 Afb. Bestelnummer

Omschrijving

O O~ O Ut bW N =

N = a2 a3 A o aa a

21
22
23

24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

280-01.130
DIN 84 BM6x45
280-05.612
278-01.127
284-05.101
283-05.167
280-05.103
283-05.901
267-05.334
281-05.162
265-05.203

DIN 471 20x1,75

265-05.255

DIN 471 20x1,2

267-05.310
278-01.129
278-01.130
278-01.131
265-05.242
278-01.125
278-01.126
281-05.708
267-05.654

DIN 5402 3x27,8

281-05.137
267-05.125
267-05.126
DIN 660 2,6x6
267-05.586
267-05.585
278-05.100
267-05.244
DIN 471 16x1
267-05.633
280-05.708
616 z 25

DIN 933 M6x16
267-05.112
267-05.113
DIN 920 M6x15

267-05.130

Carterdeksel links

Carterbout

Tandwiel . 30 T
Afstandsbus 28, 2 x35x3
Dichtring

Oliekeering 12x20x4
Kickstarteras

Meenemer met remveer

Remveer
Startertandwiel 31 T
. Tussenring 20x28x2

Borgring

Vulschijf 22,1x3%2x0,2
Borgring

Vulschijf 20,2x28x0,1
Vulschijf 20,2x28x0,2
Vulschijf 20,2:28x0,5
Vulschijf 20,2x28x1,0
Vulschijf 16,2x28x0,5
Vulschijf 20,5x31x1,0
Afstandsbus 20,2x28x6,5
Voetschakelas kompleet ‘
Voetschakelas kaal
Borgpen

Huls

Aanslagbout

Drukveer voor aanslagbout
Niet

Schakelpal

Drukveer voor schakelpal
Terugslagveer

Vulschijf 16,2x22,8x0,1
Borgring

Schakelvork
Voetschakelpedaal kompleet
Rubber

Bout A
Instelplaat -
Onderlegplaatje

Bout voor instelplaat

Rubber dop

CS GTS SS Motornr.

1

- T R R - i (R S 1
D VORI SRRIDIL W i - SO et A

1
n.beh.

g et

n.beh.

n.beh.
n.beh.
n.beh.

-1

N N = o a o a B a a N =2 o o s o

L ]
o’
o

o



Carterdeksel rechts,

koppeling




Afb. Bestelnummer

Omgchrijving CS GTS SS Motornr.

1

265-01.151
267-01.135
267-01.100
265-01.136
265-06.602
281-06.114
281-06.115
265-06.112
405-15.388

DIN 6799 8

276-05.172
265-06.104

265-06.106
DIN 7603 A10x13%,5
DIN 9%6 M10x1

265-06.109

DIN 84 AM4x6

DIN 1481 3x12
DIN 7603 A6x10
DIN 85 AM6x12

267-01.115

DIN 964 AM5x20

265-06.201
265-06.606
265-06.135
265-06.130
265-06.131
265-06.127
261-06.155
281-06.101
265-06.202
265-06.216
DIN 934 M4
265-05.296
265-05.294
265-05.295
247-05.233
284-06.104

. Geleidestift ¢ 8x95,5

'Aansluitkap

Carterdeksel rechts kaal 1
Carterdeksel rechts kaal 1.4
Naaldlager n. beh.7>r
Afdichtring . 1
Koppelingshevel 1 124
Vulschijf 0,2 1 e
Vulschijf 0,5 n. beh,
Veer 1 1
O-Ring ¢ 11x2,5 1
Borgveer ' 1

Koppelingstong
Stelschroef
Afdichtring

Moer voor stelschroef
Bladveer

Bout

Passtift

Afdichtring

Bout

Bout

Koppelingskern
Grondplaat
Koppelingsplaat
Stalen koppelingsplaat
Stalen koppelingsplaat

= =S N D S e N O D a ad NN e e et ed ] ed wh Caed b

e SR « TR N Sy ., TR - S Ut G |\, T G Ut U G O T & T G G G §
VT = a O O a2 @ N H a2 a N b o wd o DN o 9 e ed

Dekplaat

Veerhdedje 1 10 10
Koppelingsveer 1 10 10
Moer 1
Drukplaat ‘ 1
Moer ' 5 5
Opvulschijf 6,1x11,8x0,8 1 1 1
Opvulschijf 6,1x11,8x0,4 n. beh.
Opvulschijf 6,1x11,8x0,2 n. beh.
Koppelingsdrukstift 1 1 1
Borgplaatje 1 1 1

-10~



Cylinder, krukas, uitlaatbocht, demper en bevestigingen




Afb. Bestelnummer

Omschrijving

CS GTS SS Framenr.

- )
®

o

ORI IO I WN

] =
I = O

| S B RPN
o rN

266-02.700
278-02.718
248-02.703
248-02.107
DIN 73123 A12
265-02.110
276-02.219
284-02.158
267-04.113
280-04.105
265-02.201
278-02.107
265-02.120
DIN 934 M7

278-03.902
278-03.903
277-0%.111
265-05.177
265-05.176
265-05.175
265-05.179
277-03.115
261-05.144
261-05.137
261-05.138
261-05.132
258-03%.600
M 121 z 605

517-22.739
517-22.762
517-22.726
517-22.910
444-22.704
517-22.901
DIN 7976 B6,3x16
517-22.660
444-22.619
444-22.619
DIN 7971 B4,2x9,5
517-22.906
444-22.157

517-22.112
517-22.171
423-22.106
517-22.173
DIN 933 M6x20
439-22.102
517-22.169
DIN 933 M7x20
441-22.104
DIN 931 M6x35
517-22.601
DIN 933 M6x12

Cylinder met zuiger
Cylinder met zuiger
Zuiger kompleet
Zuigerveer 39x1,5
Zuigerpenborgveer
Cylindervoetpakking
Cylindervoetpakking
Cylindexrkoppakking
Aanzuigpakking
Aanzuigpakking
Cylinderkop
Cylinderkop
Sluitring

Moer

Krukas kompleet
Drijfstangset
Facettenschijf 17, 1x24x1,5x2
Vulschijf 17,1x24x0,1
Vulschijf 17,1x24x0,2
Vulschijf 17,1x24x0,5
Vulschijf 17,1x24x0,8
Facettenschijf 15, 1x24x1,5x2
Vulschijf 15,1x24x0,1
Vulschijf 15, 1x24x0,2
Vulschijf 1%, 1x24x0,5
Vulschijf 15, 1x24x0,8

Zuigerpen naaldlager 12x15x14,8

Zuigerpen @ 12
Uitlaatbocht, demper en bev.

Uitlaatdemper kpl. @ 60

Uitlaatdemper kpl. @ 55
Uitlaatdemper kaal @ 60
Uitlaatdemper kaal @ 55
Uitlaatdemper kaal @ 55
Binnendemper

Bout voor binnendemper
Uitlaatdemper kaal @ 65
Binnendemper
Binnendemper

Bout voor binnendemper
Ring met bout
Parkerborg voor binnendemper

Uitlaatbocht
Uitlaatbocht
Middenklem @ 28
Middenklem @ 30
Bout

Demperklem
Demperklem @ 64,7
Bout
Cylinderklem
Bout
Ophangbeugel
Bout

Pakking-set, Bldz. 4

1

- N =

QT T G W

N
n.
n.
n.

n.
n.
Ne
n-.

—

I N W = §

-

-

— ) d ) b

- N = =i
- [ o O QT gy

-
-

e N T S O -t Y

1
beh .
beh.
beh.
beh.
1 1
beh.
beh.
beh.
beh.
1 1
1 1
i 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

5840039
5840040-
5840039
5840040~
5891128
5840039
5840039
5891129-
5840040~
5891128

5891128

5891129~
5891129~

5891129~

B



Car’buréteur, aanzuigflensg en rubber

=B

et

a

o



CS GTS §S Motornr,

Afb. Bestelnummer Omschrijving

1 266-04.71% Carburateur 1/10/820 gﬂP 58; 1 3876152
- 265-04.724 * Carburateur 1/10/821 (HP 56 1 3876153
3 265-04.900 Mengkamerdeksel 1 :
4 265~04.911 Gasschuif 1

5 265~04.916 Vlotterkamerdeksel 1

6 265-04.914 Vlotter 1

T 255-04.915 Bevestigingsboutje 2

8 265-04.902 Luchtregelschroef 1

9 267-04.924 Bevestigingsboutje 2

10 251-04.927 Contramoer voor stelschroef 1

11 255-04.919 Hoofdsproeier no. 52 n.beh.

) 255-04.911 Hoofdsproeier no. 54 n.beh.

~--  258-04.901 Hoofdsproeisr no. 56 1 3876153~
--  255-04.921 . Hoofdsproeier no. 58 1 3876152
-= 267-04.900 Hoofdsproeier no. 60 n.beh.

- 276-04.926 Hoofdsproeier no. 62 n.beh.

12 258-04.900 Naaldsproeier no. 2,17 n.beh,

— 266-04.900 Naaldsproeier no. 2,20 1

-—  266-04.901 Naaldsproeier no. 2,22 n.beh.

- 267-04.914 Naaldsproeier no. 2,24 n.beh.

14 265-04.904 Sproeiernaald 1

15  255-04.908 Vlotternaald 1

16 400-1T7.126 Kabelstelschroef 1

17 265-04.905 Afsluitschroefje 1

18 266-04.906 Drukstift recht 1

19 265-04.912 Plaatje 1

20 265-04.907 Sproeiernaaldhouder 1

21 265-04.908 Startschuif 1

22 251-04.922 Gasschuifveer 1

23 265-04.909 Stelschroefveer 1

24  255-04.902 Klemveertje voord drukstift 1

25 255-04.916 Afdichtringetje 1

26  265-04.910 Dekselpakking 1

27 266-04.905 Afdichtringetje voor sproeier 1

28 265-04.917 Vlotterdekselpakking ' 1

30 266-04.102 Aanzuigflens 1

31 267-04.113 Aanzuigpakking 1

32 DIN 433 6,4 Ringetje 2

33 DIN 934 M6 Moexrtje 2

34  266-04.139 Aanzuigrubber 1

36 DIN 3017 LA20-32 Slangklem voor aanzuigrubber 2

o



. .Carburateur, aanzuigflens en rubber

v : 0 =a
24<T 27__] €)—23 ,

T O—s225
|

29 %22

Enige afbeeldingen stemmen niet

-15--

geheel overeen



Afb. Bestelnummer

Omschrijving

1 o1 AN PN =

= \0
(@]

1Ta
18
19

20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

30
31
32
33
33

36

278-04.725

249-04.901

251~-04.932
251-04.93%1
266-04.909

267-04.923
267-04.962
267-04.937
267-04.961
267-04.941

267-04.922
267-04.947
248-04.913
248-04.909
276-04.924

248-04.908
248-04.900
276-04.925
248-04.911
266-04.910

278-04.904
278-04.905
278-04.906
251-04.921
251-04.922

251-04.93%4
267-04.946
251-04.933
278-04.910
248-04.914

265-04.907
265-04.912
265-04.909
265-04.900
267-04.960

400-17.126
251-04.927
249-04.901
265-04.910
265-04.908

280-04.106
280+04.107

DIN 3017 LA25-40
DIN 3017. LA25-40

280-04.105

280-04. 104

Carburateur 1/10/120 A
Tickler

Ticklerveer

Splitpen

Klemschroef

Vliotter voor 1/10/120
Vlotter voor 1/10/120 A
Vlotternaald voor 1/10/120

Vlotternaald voor 1/10/120 A

Scharnierstif+t

Vlotterkamer

Pakking
Hoofdsproeier no. 54 .
Hoofdsproeier no. 56
Hoofdsproeier no. 58

Hoofdsproeier no. 60
Hoofdsproeier no. 62
Hoofdsproeier no. 64
Naaldsproeier no. 2,12
Naaldsproeier no. 2,15

Naaldsproeier no. 2,17
Naaldsproeier no. 2,20
Naaldsproeier no. 2,22
Luchtregelschroef
Stelschroefveer

Boutje

Afdichtring

Slangnippel
Gasschuif
Sproeiernaald

Sproeiernaaldhouder
Plaatje
Gasschuifveer
Mengkamerdeksel
Boutje

Kabelstelschroef

Contramoexr voor stelschroef
Drukstift
Mengkamerdeksel-pakking
Startschuif

Harmonicarubber
Aanzuigbus @ 24,5
Aanzuigrubber-klem
Aanzuigrubber-klem
Aanzuigpakking '

Aanzuigflens

CS GTS 8BS Motornx.

ek kS D) = b oy

-t b ed D b

— b aed b w=d

- ed wd b =D

e e Y

-16-



| Versnellingsbak-onderdelen-kettingwiel

] PP



Afb. Bestelnummer Omschrijving CS GTS SS Motornr.
1 266-05.157 Hoofdas 1 '
1a 276-05.613 Hoofdas 1 1
2 276-05.108 Vulschijf 15,1x17,8x24x1,0 n. beh.
- 276-05.109 Vulschijf 15,1x17,8x24x1,25 n. beh.
- - 276-05.110 Vulschijf 15,1x17,8x24x1,5 n. beh.
2a 261-05.13%2 Vulschijf 15,1x24x0,8 n. beh.
- 261-05.133 Vulschijf 15,1x24x1,0 n. beh.
3 DIN 471 25x1,2 Borgveer 1 1 1
4 276-05.902 Koppelingshuis 11 1
5 DIN 625 6002 Kogellager 15x32x9 1 1 1
6 M 1301 2 459 Vulschijf 15,1x21x0,1 n, beh.
- M 1301 z 451 Vulschijf 15,1x21x0,2 n. beh.
- M 1301 z 452 Vulschijf 15,1x21x0,5 n. beh.
- M 1301 2 450 . Vulschijf 15,1x21x0,8 n. beh.
7 DIN 5401 ¢ 5 Kogel 2" 2 2
8 265-05.122 Borgschijf 15,2x25x0,8 1 1 1
9 265-05.123 Moer M15x1 (SW 19) ¢ L B
10 266-05.110 Tandwiel 1e versnelling, 37 t. 1

--  276-05.140 Tandwiel 1e versnelling, 40 t. R
11 266-05.113 Tandwiel 2e versnelling, 31 t. 1

--  277-05.141 Tandwiel 2e versnelling, 35 t. 1 1
12 266-05.263 Tandwiel 3e versnelling, 25 t. 1

--  276-05.142 Pandwiel 3e versnelling, 30 t. 1 1
13- - 265-05,255 Vulschijf 22,1x32x0,2 n. beh.
--  265-05.256 Vulschijf 22,1x3%2x0,1 n. beh.
--  265-05.257 Vulschijf 22,1x32x0,3 n. beh.
14  276-05.146 Tandwiel 4e versnelling, 27 t. $7:19
15  265-05.105 Trekspie 1

15a 276-05.148 Trekspie 1 45
16 265-05.101 Schakelas 1 '
16a 276-05.900 Schakelas v, N
17  278-05.101 Kogel ¢ 1 12 16 16
18 267-05.310 Vulschijf 20,2x28x0,1 n. beh.
- 267-05.313 Vulschijf 20,2x28x0,5 n. beh.
- 267-05.3%12 Vulschijf 20,2x28x1,0 1 1 1
-~ 265-05.177 Vulschijf 17, 1x23x0, 1 n. beh.
- 265-05.176 Vulschijf 17,1x23x0,2 n. beh.
19 277-05.130 Afstandbus 20, 1x25x%4,3 1.9
20  265-05.275 Kettingwiel 11 tanden 1

-~  276-05.218 Kettin gwiel 13 tanden : 1 1
21 265-05.183% Borgplaatje voor kettin gwiel 1

21a 276-05.198 Vulschijf 15,2x30x0,75 1 1
22 423%-15.460 Moer M12x1 1

- 276-05.119 Moer M15x1 1 1
23  265-05.900 Tandwiel met bus 1

24 265-05.164 Remveer 1

25  267-05.549 Afstandbus 1

26  265-05.181 Borgring 1

~-18-



Schakelhevel, schakelvork, trapas

53 | ';14g . 4
o

€S8 GTS SS Motornr.

Afb. Bestelnummer Omschrijving

1 265-05.612 Schakelhevel 1

2 265-05.156 Vulschijf 9,2x18,1x1,5 1

3 265-05.252 Ring 1

4 265-05.613 Schakelvork 1

5 265-05.184 Borgplaatje 1

6 DIN 934 M7 Moer 1

7 265-05.118 Trekveer 1

8 265-05.625 Tussenas met tandwiel kpl. 1

9 261-05.242 Vulschijf 18x20x0,5 1

- 261-05.241 Vulschijf 18x20x0,2 n.beh.
10  266-05.190 Trapas kaal 1

11 265-05.218 Trapastandwiel 35 tanden 1

12 DIN 5401 ¢ 5 Kogel 2

13 265-05.241 Vulschijf 16,2x28x1,5 2

- 265-05.243 Vulschijf 16,2x%28x0,2 n.beh.
--  265-05.244 Vulschijf 16,2x28x0, 1 n.beh,
14  265-05.220 Afstandsbus 16,2x20x%8,5 1

15 265-05.221 Afstandsbus 16,2x20x19,8 1

16 265-05.242 Vulschijf 16,2x20x0,5 n.beh.
17 266-05.191 Meenemer 1

18 DIN 471 12x1 Borgveer 1



Ontsteking

d
[ERY
Afb. Bestelnummer Omschrijving . CS GTS SS Motornr,
1 280-0T7.707 Vliegwiel kompleet 6V,19-5W 1 1 1
2 265-07.915 Vliegwiel kaal 1 ol
3 265-07.928 Ankerplaat kompleet 1 1 1
4 265-07.909 Ontstekingspoel 1 1 1
5 265-07.926 Lichtspoel 1 o H
6 265-07.910 Stoplichtspoel 5W 1 |
7 266-07.903 Kondensator 1 1 1
8 265-07.93%0 Kontaktset 1 1 1
9 265-07.919 Smeervilt 1 1 1
10  265-07.918 Afstandsbus 2 2 2
11 265-07.914 Rubber tule 1 1 1
12 DIN 84 AM4x16 Bout 2 2 2
13 DIN 125 A4,3 Ring 2 g2 2
14 DIN 934 M10x1 Vliegwielmoer 1 1 1
-~ DIN 125 410,5 Ring 11 1
15  DIN 6888 3x3,7 Halvemaan-spie 1 1 1
16 276-07.101 Kabeltule 1 1 1
17 265-07.101 Bougie W 175 11 1
18 247-07.703 Ontstoringsdop @ 5 I

-20-



20-'—:""7@ :
'7 : f: ? . Vv

Frame, framebeplating, geruisdemper
, S - S : :

~21-



Afb. Bestelnummer

Omschrijving

CS GTS SS Framenr.

1 517-10.907 kleur
517-10.713
517-10.696
435-10.900
432-10.113

517-10.905 kleur
517-10.913 kleur
432-10.63%5

432-10.254
517-10.904 kleur

O\ W N

517-10.908 kleur
517-10.911
DIN 84 BM6x65x20
517-10.118 kleur
0 517-10.117 kleur

- \0 @

11 DIN 84 AMSx14
12 DIN 85 AM5x12
13 517+10.173 kleur
14 517-10.172 kleur
15 DIN 85 AM6x12

-~ 517-13.700
16 517-13.104
17  DIN 5401 @ 6
18  517-13.103
19  517-13.102

20  517-13.101
we BT 10B1T
-—  517-10.253
-~ 517-10.215
—~  517-10.252

-~ 517-10.221
-~  517-10.250
= 517-10.261
21 517-10.105
~--  517-10.152

22 517-10.604
23  517-10.142
24  517-10.133
25 517-10.104
26 517-10.123

27  517-10.131

28  517-10.109

29  DIN 471 3%5x1,5
30  DIN 3017 LA20-32

Frame met stuurslot 517-10.713
Stuurslot

Slot v. gereedschapkast
Typeplaatje

Afsluitbout

*Gereedschapdeksel R.
*Gereedschapdeksel R.

Sluitbout v. gereedschapdeksel
Borgring
*Luchtfilterdeksel - een kleur-

#Luchtfilterdeksel -twee kleuren-— =
*Luchtfilterdeksel -twee kleuren-

Bout ;
Framebeplating R.
Framebeplating L.

Bout

Bout
Framebeplating L.
Framebeplating R.
Bout
Balhoofdstel kpl. (nr.16-20)
Balhoofdconus

Kogel

Balhoofdcup onder
Balhoofdcup boven

Stelconus

Plaktransfer CS 50
Plaktransfer CS 50
Plaktransfer GTS 50
Plaktransfer GIS 50

Plaktransfer SUPER SPORT
Plaktransfer KS 50
Plaktransfer SUPER SPORT
Kap voor geruisdemper
Kap voor geruisdemper

Microfilter
Afdichtring
Aanzuigtrechter
Geruisdemper
Versterkingsring

Spanveer
Luchttrechter
Borgveer
Klemring

*Gereedschapdeksel €1
Luchtfilterdeksel zonder
Plaktransfer

IR AL
1 1 1
1 11
T .1 1
2 2. 2
1 1 1 5880421
1 1 1 5880422-
1 1 1
1 1 1
1 1 1 5880421
1 1 5880421
1 1 1 5880422
2 .28
1 111
1 1.1
2 g 2
2 2 2
5. 9
14
4 4
i a 1
0 e 1
38 38 38
1 1 1
1 1\
11 1 |
1 5880421
1 5880422~
1 5880421
1 5880422~
1 5880421
1 5880422-
1 5880422~
§ _
1 1
11 1
101 1
1 1 1
11 1
1 1 1
11 1
1 1 1
11 1
101 1

-22.



Motorophanging, voetrem

) B

32



Afb. Bestelnummer

Omschrijving

CS GTS SS Framenr,

510-18.621
517-18,608
517-18.,109
517-18.110
428-18.108

DIN 127 B8
DIN 934 M8
DIN 931 M8x55
DIN 931 M8x95
517-18.601

O @~ O\ 2NN =

10  517-18.600

11 428-18.200

12 DIN931 M8x65
13 . DIN 931 M10x70
14  510-18,215

15  DIN 439 BM10
16 405-18.109

17  DIN 71412 AM6
18  DIN 471 18x%1,2
19  517-17.110

20  517-17.615
- 517=17.643
- 616 z 25

21 517-17.101
we  517-3T.156

- 441-17.103

22 517-18.103
23 DIN 936 M10x1
24 DIN 94 2x18
25 DIN 125 AT7,4

26 DIN 94 3x15
27  517-17.604
-~  517-17.678
28  441-17.602
29  DIN 1434
6H11x18x15

30 DIN 125 A6,4
31  DIN 94 1,5%12
32 517-17.103
33  DIN 934 M6
34  512-17.100

35  433-17.100
36  428-17,103
37 517-18.111

Ophangsteun, 119 mn
Ophangsteun, 134 mm
Ophangrubber

Ring

Afstandsbus

Veerring
Moer
Bout

‘Bout

Ophangsteun R.

Ophangsteun L.

Rubber voor ophangsteunen
Bout

Bout

Afstandsbus

Moer
Veerring
Smeernippel
Borgveer
Vulring

Voetrempedaal met rubber
Voetrempedaal met rubber
Rubber

Meeneemplaat, gat - ¥ 5
Meeneemplaat, gat - g7

Meeneemplaat, doorgezet
Pedaalas

Moer

Splitpen

Ring

Splitpen

Remstang kple, @ 5
Remstang kple, @ 7
Remstang kple.,
Scharnierpen

Ring

Splitpen
Remstang trekveer
Moer

Moer

Remstangbeugel
Vleugelmoer
Geleider

1

= NN
- NN =
= NN -

S G N b B
PR QIS G N A I~
T QT W W\ -

- A PO =
- NN -
- e NN -

1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2

n. beh,
1

1.1

1 1 1
1 1 Vi8.,, 5839954
1 1 WR5839955~
1 1 1 5874216~
1 1 A
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1 5839954
1 1 1 B5B39955
1 1 1 5874216~
1 1 1 5874216~
1 A1
1 1 1 5874216~
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1 1

Gl



Trapas, k;anks,»pedalen

Afb, Bestelnummer Omschrijving 5 GTS SS Frawenr,
1 517-11.601 Trapaslager 1 1
2 517-11.116 Trapas 1 1
3 517=-11.119 Excenterplaat 1 1
4 DIN 914 M5x15 Stelbout 1 1
5 DIW 934 M5 Moer 1 1
6 597~11+108 Glijlage= 2 2
7 265-05,242 Ring 2” g
8 DIN 5401 ¢ 5 Kogel 2 2
9 266-05,191 Meenemer 1 101
10 51711117 Krank R. 1 1
-- 517-11.100 Krank R. 1

11 517-11.101 Drukveer 1 1 1
12 517-11.102 Kap i1 1
13 517-11.103 Bout . S A
14 517-14.154 Kettinkast-manchet 1 1
15 517-11.,600 Tandwiel 25 T, 1 1
16 DIN 1473 6x24 Borgpen 1 1
17 517-11.118 Krank L. 11
- 405-11.242 Krank L. 1

18 400-11.900 Krankspie kompleet 1 1 1
19  442-11,901 Pedaler (Stel) 1T 1 1
20 DIN 931 M8x60 Bout 2 2 2
21 DIN 127 B8 Veerring | 2 2 2
e 517-11.120 Bus 1 1

~25.



“Achtervork _kettingkast, schokbrekers

Afb., Bestelnummer Onschrijving CS GTS SS Framenr,
1 517-14.702 kleur Achtervork kompleet 1

- 517-14.708 kleur Achtervork komplect 1 1
2 423-14.118 Swingarmas 1 1 1
3  DIN 443 10,5 Sluitring T
4 517-14.138 Swingasmoer M10x1 1 1
5 405-12,3%62 Afdekring voor swingaslager 4 4 4
6 405-12,.363 O-ring voor swingaslager 4 4 4
7 428-14,.705 Swingaslager N "2 2
8 517-14.119 Kettingkast-manchet 1

9 517-14.611 kleur Kettingkastdeel boven 1 1

- 517-14.620 Kettingkastdeel beoven -chroom- 1
10 517-14.612 kleur Kettingkastdeel order 1 1

== 517-14.621 Kettingkastdeel onder -chroom- 1
11 DIN 931 M6x35 Bout 2 22
13 432-14.117 Inspektierubber 1 1.4
14  DIN 933 M8x35 Bout 2 22
15 DIN 931 M8x60 Bout 2 2 2
16  DIN 127 B8 Veerring 8 8 8
17 DIN 125 A8,4 Vulschijf 2 2 2
18 517-14.100 kleur Schokbrekerplaat 2 2 2
19 517=14.704 Schokbreker kompleet 2 2
192 517-14.705 Schokbreker kompleet 2 2 5891129~
- 517-14.144 Schokbrekerveer 2 2
19b  517-14.145 Schokbrekerveer 2
20  DIN 931 M8x42x22 Bout 2 2 2
21 422-14.183 Sluitring 8 8 8
22 433-14.129 Bus 4 4 4
23 433-14.141 Bus 4 4 4
24  516~14.107 Vulschijf 2 2 2

26



_Telescoopvoorvork, houder




Afb, Bestelnummer

¢

\o @ =3 =3 O\ > WL N -

22a

23
23a
24

25

26

Omschrijving

CS GTS SS Framenr.

517-12.901

517-12.907

517-12.911
517-12.911

517-12.912

517-12.606
517-12.608
517-12,607
517-12.609
517-12.906

517-12.140
520-12.142

kleur

kleur

kleur

kleur

kleur

kleur

DIN 3017 LA20-3%2

517-12.198
515-12.208

DIN %017 LA32-50

517-12.131
515-12.254
515-12,600
517-12.627

DIN 9021 48,4

517-12.162
DIN 127 B8

DIN 961 M8x1x35

515-12.605

517-12,.628
512-12.135
515-12.209
517~12.659
517-12.660

423-12,322
DIN 934 M8

kleur
kleur

DIN 931 M8x60

517-12.613
517-12.630

517-12.656
517-1%,105
517-13.124
517-12.650
519-16.613

517-12.651
519-16.614

517-12.182

Telescoopvoorvork kompleet
met chroom huls
Telescoopvoorvork kompleet
met harmonicarubber,
zonder cockpit

Telescoopvoorvork kompleet
voor enkel-cockpit
Telescoopvoorvork kompleet
voor enkel-cockpit
Telescoopvoorvork kompleet
voor dubbel-cockpit

Onderpoot R. kompleet
Onderpoot R. kompleet ~chroom-
Onderpoot L., kompleet
Onderpoot L. kompleet -chroom-

‘Glijbusset, voor twee vorkpoten

Ring
Oliekeerring
Klemband
Harmonicarubber
Sier-huls

Klemband

Veergeleiderhuls
Voorvorkveer

Veerhouder -v.517-12.901/907~
Veerhouder -v.517-12.911/912~

Sluitring

Vulschijf 8,4x32x3

Veerring

Bout

Binnenpoot -v.517-12.901/907~

Binnenpoot -v.517-12.911/912=~
Rubberring
Afstandsbus
Kroonstuk -v.517-12.901/907~
Kroonstuk =-v.517-12.911/911=-

Kroonstukrubber

Moer

Bout
Vorkverbinding,v.517-12.901/907
Vorkverbinding,ve.enkel-cockpit

Vorkverbinding,v.dubbel~cockpit
Balhoofdmoer,v. 517-12.901/907
Balhoofdmoer,v. 517-12.911/912
Houder L.

Houder L.

Houder R,
Houder R.
Bus

N NN

B N

- N N

= N N

—t

- =2 NN N NN N DN NN PN NN

- NN

NN -

N NN

N BN

859863

5859864~
5860513
5860514~

5860513
5860514~

5860513
5860514~

~08-



Voorwiel, naaf ¢ 120 mm

G

Afb, Bestenummer Omschrijving CS GTS SS Framenr,
- 441-15,710 Voorwiel, bestaande uit: velg, '
spaken, kale naaf met lagers 1
- 511=15.200 Buitenband 2 3/4 - 17 MT 1
- 433-15.216 Binnenband 2 3/4 - 17 1
= 517-15.119 Velg 1. 50 A x 17 1
1 517-15.152 Binnenspaak M3,5x181/10,8 mm 18
1 517-15.153 Binnenspaak M3,5x181/11,3 mm 18
2 517-15.633 Naafhuis kaal 1
3 DIN 625 6201/Z Kogellager 12x32x10 2
4 DIN 472 32x1,2 Borgveer 1
5 433-15.102 Afstandsbus , 1
6 515-15.605 Tellertandwiel + meenemer 21 T 1
7 517-15.634 Tussenbus 1
8 512-15,104 Steekas 1
4 517-15.639 Remanker plaat kaal 1
10 515-15.106 Tellerasje 12 T 1
11 515-15.100 Draadstukje voor teller aandryv, 1
12  DIN 9045 A22 Borgveer 1
13 510-15.164 Viltring 1
14 561-15.903 Remsegmenten (stel) 1
15 517-15.127 Remsegmentveer 2
16 405-15,623 Remsleutel 1
17 265-05.597 Vulschijf 0,2 mm 1
18  405-15,388 O-ring 1
19 517-15,638 Remhevel 1
20  DIN 127 B8 Veerring 1
21  DIN 936 M8x1 Moer 1



Voorwiel, naaf ¢ 150 mm

4

Afb, Bestelnummer Omschrijving CS GTS SS Framenr,
- 441-15,726 Voorwiel, bestaande uit: velg,

spaken, kale naaf met lagers 1 1
- 511~-15.200 Buitenband 2 3/4 - 17 MT 1 1
1 517-15.154 Binnenspaak M3,5x149/11 mm 18 18
1 517-15.155 Buitenspaak M3,5x149/12 mm 18 18
2 517-15.635 Naafhuis kaal 5 1,
3 DIN 625 6201/% Kogellager 12x32x10 2 P
4 433-15,.102 Afstandbus 1 1
5 DIN 472 32x1,2 Borgveer 1 1
6 515-15,605 Tellertandwiel + meenemer 21 T 1 1
7 517-15.634 Tussenbus 1 1
8 512-15.104 Steekas 1 1
9 517-15.605 Remankerplaat kaal 1 1
10 DIN 9045 A22 Borgveer 1 1
11 510-15.164 Viltring 1 1
12 515=-15,100 Draadstukje v, teller aandryving 1 1
13 515-15,106 Tellerasje 12 T 1 1
14 517-15.921 Remsegmenten (stel) 31
15 517-15.133 Remsegmentveer 2 2
16 561-15.620 Remsleutel 1 1
17 267-05.597 Vulschijf 0,2 mm 1 9
18 405-15,.388 O-ring 1 1
19 517-15.607 Remhevel 1 1
20 DIN 127 B 8 Veerring 11
21 DIN 936 M8x1 Moer 1 1

=50



Elektrische uitrusting




Afb, Bestelnummer

Omschrijving

CS GTS.SS-Fﬁamenr.

1

2

RS,

oI O\ i

18

19
20
21

22
23
24
29
26

27
28

28
29

30
31

510-16.730

510-16.909
510-16,904
510-16.913

510-16.,905
510-16.912
510-16.914
510-16.911
510-16.910

517-12.203% kleur
517-13.,100 kleur
DIN 912 M8x25
DIN 125 A8,4
DIN 931 M8x90

432-12,120
512-12.134
423%-16.301
518-16.T42
517-16.935

517-16.797

517-16,950
517-16.951
518-16.619

517-16.931
517-16.944
DIN 72601

6V, C 15/15W
517-16,656 kleur

M 1806 z 59

517-16.239
519-16.756

519-16,792
517~16.703

517-165109
517-16.912

DIN 72601
6V, G 5W

DIN 72601
6V, HL 4W

Inbouwset kpl. 6V, C 15/15W
¢ 115/135, zonder .ampje
Sluitbout M4x20

Lamprand @ 135

Lampglas @ 115

Binnenring # 115

Reflektor ¢ 115

FPitting met draad zansluiting
Glasrandveren (stu:
Versteldelen (1 set

Koplamphuis ¢ 115
Stuurkap

Inbus. bout
Sluitring

- Bout

Rubber tule

Rubber tule

Rubbexr tule
Dimschakelaar kaal
Lichtschakelaar kaal

Inbouwset kpl. 6V, C 15/15W
¢ 130,175, zonder lampje
Lamprand ¢ 175

Sluitbout M5x15
Glasrandveren

Lampglas met Reflektor @ 130

Veer
Fitting met stekker aansluiting
Duplolamp

Koplamphuis @ 175
zondexr rubber tule
Rubber tule § 7,8

Rubber tule ¢ 16
Lichtschakelaar

Dimschakelaar
Achterlicht kpl.
zonder lampje
Rubber onderlegst: k
Achterlichtglas
zonder fitting

Lamp voor stoplicht

Lamp voor achterlicht

= N =W

1

— O\ = =

— e

.. o < gy

— )

5859864~
5891128

~34~



Cockpit-Armaturen

—-35-



Afb. Bestelnummer Omgchrijving CS,GTS,§S Framenr.
1 517-16.662 Drager 1 1 5891128
g DIN 7981 BZ4,8x13 Bout 4 & .0
3 517-16.189 Tule 1 1 5891128
4 517-16.149 Huis voor tellerklok 1- 4 5891128
5 519-16,663 . Drager 1 5891129-
6 519-16,612 Controle glas &roen 2 “§ 5891129~
7 517-16.372 Tellerhuis 1 5891129~
8 515-16,938 Kontaktschakelaar kpl. 1
- 515-16.938 Kontaktschakelaar kpl. 1 5891128
9 519-16.780 Kontaktschakelaar kpl. 1 1 5891129~
10 515-16.939 Kontaktsleutel 1 1 1
11 517-16.376 Tussenring 1 1 5891129~
12 517-16.788 Toerenteller ¢ 84 mm 1 5891129~
13  517-16.728 Tellerklok § 51,7, 0-100 Em/h 1
-—  517-16.728 Tellerklok @ 51,7, 0-100 Km/h 1 5891128
- 519-16.797 ‘pellerklok ¢ 64,5, 0-80 Km/h 1 5891129~
-=  517-16.754 Tellerklok ¢ 65, 0-100 Km/h 1 5891128
- - 519-16,753 Tellerklok § 84, 0-80 Km/h 1 5891129~
e - DINTT2601 Lampje voor Tellerklok en 1 2

6V, J 0,6W Toerenteller
14  521-16.602 Houder kpl. 2
15  517-16.696 Drager 1 5891129~
16 517-16.322 Coekpithuis 5891129~
17 519-16.660 Tellerkabel zwart M10x1x660 mm 1
- 519=16.660 Tellerkabel zwart M10x1x660 mm 1 5891128
-- 519-16.668 Tellerkabel zwart M10x1x755 mm 1 5891129~
- 517-16.652 Tellerkabel zwart M10x1x755 mm 1

~36-



~.Stuur, handles en bedieningskabels

=39~

L]
Su



o &gy o

@

L

-8

0S GIS S ~zamenr.

Afb., Bestelnummer Omschrijving e ——

1 517-13.600 Stuur L

1a  517-13.125 Stuur L

2 517=-1T7.713 Gashandle ¥Xpl. zwart £

= 517-17.720 Gashandle kpl. zwart !

- 517-17.708 Gashandle kple. !

3 442-17.907 Remhandgre ep 121 mm 1 4

- 517-17.909 Remhandgreep 150 ma .

4 428-17.115 Nippelhoudex = . g

5 408-17.903 Handgreepb out M5%17,5 2 2* e

6  517-17.904 Gasiandle i e BpLsy 1 T, 1

- 517-17.729 Gashandlehwuis kpl., IS 1

7 515-17.914 Drukstift i e T

8 515-17.904 Hasksebeve stigingsbeugel 1 -

9 515-17.913 Drukstuk 1 ! 1

10 515-17.907 Moer (speciaal) ‘ b :

11 517-17.903 Gashandle — Araaigedeelte, zwart 1 11

12 444-17.903 Handvatrubber R, zwart 1 1* “‘\

13 517-17. 707 Koppeling=shandel kpl. 10 3 ;

- 517=17.739 Koppelingshandel kple L

138 517-17.740 Schakelhaxadle kpl. zval :

13b  434-17.903 Schakelhandle-draaigedﬂte LC 1

13¢  433-17.901 Schakelhaxa dle-kop E

14 517-17.912 Koppeling sshandgreep L g 1 L

14a  434-17.902 Koppeling sshandgreep g . *

15 517-17.911 Scharniex =stuk LC . L

— 517-1T7.922 Scharniex = tuk LS !

16  400-17.912 Bout Méx1 S 1 et

17 510-17.912 Handvatriaber L. 1 !

s 444-1T7.101 Handvatria ber L. 2V Y

- 441-17.601 Schakelk = el Al , 6x10mm »

--  515-17.701 Stelbout ®M6x4T 5 L

18 517-17.616 Gaskabel _a1,0x917 1 »

- 517-17.682 Gaskabel _A1,0x%8 b

-~ 517-17.681 Gaskabel _A1,0x820 ;

- 517-17.684 Gaskabel _A1,0x88T b

19 515-17.719 Stelbout 31 mm k LI

20 517-1T7.640 Remkabel A1,6x108 1 £

== 517-17.697 Remkabe 1 A1,6x105 4

21 428-17.715 Stelbout M6Ex32 Lot

22 400-17.141 Stelschr <> ef 1 -

23 400-17.142 Moer 1

24  400-17.140 Stelrin 1 LY

25  514-17.608 Koppeliigskabel b i g

--  517-17.683 Koppelim gskabel Ab !

26 515-17.715 Stelbout Mb6x4 2 2 2

27 428-17.635 Kabelsme erniPPel 5 3 3

28  517-13.122 Stuurka = 2

29 DIN 931 M7x50 Bout y

30 DIN 125 AT7,4 Vulschi g —<X 4
*Voor GTS p11ee? Henr, 5 359 682

®
o
w
Y
W

Voor SS allee? Wenr, S



'Spatschermen, bevestigingen

b
Afb, Bestelnummer Omschrijving CS GTS ss Framqui <
1 517-19,610 kleur Voorspatschern 1 3.5 By
- 517-19,609 - Voorspatschern ~verchroomd-..- 1 1 5859864- 2
2 517-19,906 kleur Achterspatborg 1 1
3 517-19.902 Bovenbeugel met bev, delen 1 1 1
4 217-19.903 Onderbeugel met bev, delen 1 B
> DIN 964 Mixoq Bout 4 R/
6 517-19.12¢ Vulschijs ¢f 4,% 4 4 4
i 517-19.125 Borgmoer M 4 4 4 4
8 517-19.124 Rubber-strip 2 2 9
9 DIN 933 Mé6x12 Bout 6 6 6
10 DIN 125 46,4 Vulschijf 6 6 6
11 DIN 6797 46,4 Vulschijf 6 6 6
12 DIN 934 M6 Moer 10 0 0
13 DIN 125 AT, 4 Vulschijf 2 2 2
14 DIN 933 M7x40 Bout . ' 2 2 2
15 DIN 85 AM6x16 Bout 2 2 -2
16 DIN 137 B6 Veerring 2 2 2 f/
17 1236 7 06 Rubber . ,
18 440-16,101 Rubber tule 1 1.1 .
~=  N1806 z ¢ Kroonstukrubper 3 3 3

-



il

Benzinetank, gereedschapset, beugel

Afb., Bestelnummer Omschrijving CS GTS SS Framenr,
1 517-20.740 kleur Benzinetank chroom kpls,

zonder benzinekraan | b
2 432-20,610 Tankdop | s |
3 517-20.142 Tankembleem e 2 &
4 517-20.149 Tankembleem "ZUNDAPP" L, 1 18
- 517-20.150 Tankembleem "ZUNDAPP" R. 1 i el
5 517-20.124 Rubber buffer 1 15 4
6 M 1806 z 59 Rubber tule 702 B2
7 400-20,105 Afstandsbusje 2 2 -2
8  400-20,106 Ring 2 2 2
9 DIN 933 Méx16 Bout 2 2. 2
10 519-10,680 Beugel L, B8
- 519-10,681 Beugel R. 12
11 517-10.237 Bout 2 2
12 DIN 933 M8x20 Bout 2 2 2
13 517=10,151 Rubber buffer 1 1 1
-- 517-20.108 Rubberstrip 60 mm lang 5. % 3
—— 517-20.107 Rubberstrip 40 mm lang 1 1 1
14 428-20,712 Benzinekraan kpl. 1 1 1
15 517-20.904 Benzineslang 1 1 1
ain 517-20.752 Gereedschapset 1 1 1
--. 561-20.610 Bougie sleutel SW 17/21 1 1 1

240



T

2

ZUNDAPP-WERKE GMBH - 8 MUNCHEN 80 - Anzinger Str. 1-3





